
Konečně
bez masky!

Milan 
Baroš

„Povedlo se mi dát 
i gól. Takhle jsem si začátek 
bundesligového angažmá 
představoval, “ pochvaluje si 
mladá útočná posila Stuttgartu.

 JAN KLIMENT

  Opět obouvá kanonýrské kopačky  
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Vážení čtenáři!

V jedenáctém kole Synot ligy se svorně trefili 

všichni tři aktivní členové Klubu ligových kanoný-

rů časopisu GÓL. Letenský kapitán David Lafata 

si připsal devátý zásah v této sezoně, kterým se 

dotáhl na dosud vedoucího Michala Ďuriše. Byla 

to jeho branka už s pořadovým číslem 173! Čest-

ný úspěch Libora Doška ze Slovácka v Mladé Bo-

leslavi ho posunul na kótu 125. Tento zápas měl 

ale jiného střeleckého hrdinu – domácího Milana 

Baroše, který se v úvodní čtvrthodině prosa-

dil hned dvakrát a premiérově v dresu „Bolky“. 

Svoje gólové konto si po delší době opět vylepšil, 

aktuálně na 116 ligových branek. Jak vítěz Ligy 

mistrů a autor 41 reprezentačních branek proží-

val čekání na základní sestavu „Bolky“ si můžete 

přečíst v tomto vydání Gólu. Zatímco bývalý kano-

nýr Liverpoolu, který ve středu slaví 34. naroze-

niny, už pomalu směřuje k závěru skvělé kariéry, 

dvaadvacetiletý Jan Kliment ji v bundesligovém 

Stuttgartu právě startuje. A Gólu se svěřil, že 

úvod jeho angažmá mu zatím vychází dle před-

stav. Aby se představy o obhajobě titulu splnily 

Danielu Kolářovi, potřebuje Plzeň v nadcházejí-

cím hitu ligy se Spartou zvítězit. Dan odložil obli-

čejovou masku a vyráží do boje!

Více si přečtěte na www.gol.cz!

Petr Trejbal, šéfredaktor

www.fotbal.cz
Oficiální internetové stránky

Fotbalové asociace České republiky

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.fotbal.cz
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STALO SE... STALO SE...

  Suchého „stopka“
jen v premiéře
Stoper mistrovské švýcarské Basile-
je a české reprezentace Marek Suchý 
si může zhluboka oddechnout, neboť 
od disciplinární komise UEFA „vyfasoval“ 
stop na jedno ostré utkání za nedávné 
vyloučení v posledním kvalifikačním zá-
pase v Amsterdamu s Nizozemskem, kdy 
v závěru prvního poločasu nedovoleně 
zastavil pronikajícího Memphise Depaye 
a uviděl červenou kartu. Přijde tak vy-
nucené pouze o premiérové vystoupení 
národního týmu na mistrovství Evropy 
2016 ve Francii.

  Fatai na EURO 
za Rumunsko?
Nigerijský ostrostřelec pražské Sparty 
Kehinde Fatai se nechal slyšet, že by rád 
nastoupil na EURO 2016 ve Francii, po-
chopitelně nikoliv za svoji rodnou zemi, 
kterou reprezentoval v mládežnických 
kategoriích, ale za Rumunsko, kde žije 
od roku 2007, kdy se stal hráčem Farulu 
Constanta. Slíbil to rumunským funkcio-
nářům a do konce roku by měl také dostat 
také potřebné rumunské občanství.

 „Jsem spokojený, jak všechno probíhá. Neplánoval jsem, že budu hned hrát a stanu se 

oporou, jsem rád za těch pár startů. Povedl se mi dát i gól. Takhle jsem si začátek němec-

kého angažmá představoval,“ pochvaluje si 22letý Kliment.

 
„PRVNÍ GÓL V BUNDESLIZE PŘIŠEL DŘÍV, NEŽ JSEM ČEKAL!“

„Ani ve snu mě nenapadlo, že dám první gól v bundeslize tak brzy. Před sezónou jsem si 

říkal, že když přijde na jaře, bude to fajn. Možná mi branka pomohla i v hierarchii mužstva. 

V současné době jsem, myslím, třetím útočníkem. Máme ovšem víc hráčů, kteří nejsou 

typickými hroťáky, ale můžou nahoře hrát. Navíc teď na dva klasické útočníky nehrajeme, 

proto začínám z lavičky. Musím si počkat.

„ZÁPISNÉ ZA GÓL JSEM NEPLATIL, POKUTU UŽ ANO“
Zvyk zaplatit do týmové kasy za první ligový gól, se ve Stuttgartu nedrží. Docela jsem to 

přivítal. Platí se tu ale samozřejmě pokuty za různé prohřešky. Už jsem také jednu schytal. 

Odlétali jsme na zápas, navigace v autě mě navedla na delší trasu, dorazil jsem na letiště 

o deset minut později. Následně mě taxík vezl po ranveji až k letadlu. Kolik mě to stálo? 

Pokuty jsou ve Stuttgartu o trošku mastnější než v Česku, ale není to nic strašného.

 MLADÉMU ÚTOČNÍKOVI VYNESLY ANGAŽMÁ VE VFB SKVĚLÉ VÝKONY NA EURO U21. 

Fotbalový týden Jana Klimenta

„Trenér je správný řízek,

dohlíží na mě!“

V létě prožil Jan Kliment pohádkový příběh. Díky nuce-
né absenci Matěje Vydry se dostal do týmu pro červnové 
EURO hráčů do 21 let, v zápase se Srbskem se blýskl hat-
trickem, po šampionátu k němu přilétla nabídka od Stutt-
gartu, kam následně přestoupil. Během necelých čtyř mě-
síců v německém klubu už stihl první gól v bundeslize. 

 PREMIÉROVOU BUNDESLIGOVOU TREFOU POMOHL 
 JAN KLIMENT K REMÍZE STUTTGARTU V HOFFENHEIMU 2:2. 

  Necid se opět trefil
Reprezentační forvard Tomáš Necid se 
po jednozápasové pauze, kdy Bursaspor 
doma překvapivě podlehl Antalyasporu 
0:2, opět zapsal mezi střelce turecké 
Superligy. Deset minut před koncem hla-
vou na zadní tyči dorazil přetažený centr 
Balásze Dzsudzsáka, který znamenal 
nejtěsnější výhru v Kasimpase. Byla to 
pro něj sedmá trefa v sezoně, díky níž se 
osamostatnil v čele pořadí kanonýrů. 

   „Rosa“ se vrátí 
až po Vánocích?
Reprezentační kapitán a špílmachr To-
máš Rosický v nové sezoně ještě do hry 
nezasáhl. V červnové kvalifikaci na Is-
landu si poranil koleno a v polovině srpna 
musel podstoupit artroskopický zákrok. 
V současné době již začal s individuál-
ním trénink. Kdy by se měl „Rosa“ vrátit 
na trávníky, prozradil v minulých dnech 
trenér londýnského Arsenalu Arséne 
Wenger v odpovědi na otázku, kdy bude 
mít k dispozici tři dlouhodobé marody – 
Rosického, Wislhera a Welbecka. „Ně-
kdy na přelomu roku,“ řekl.

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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KALENDÁRIUM

 JIŘÍ JAROŠÍK 

„NA ZAČÁTKU MI MOC POMOHL ADAM HLOUŠEK“
Každý hráč po příchodu do nového působiště přivítá, když je v kabině jeho krajan. 

Ve Stuttgartu mám Adama Hlouška, na začátku mi moc pomohl, všechno mi to usnadnil. 

Jenže nesmím si na jeho pomoc příliš zvyknout, Adam tady věčně nebude. Musím se po-

řádně naučit německy. Už se jakž takž domluvím, ovšem pokud se někdo německy rozjede 

rychle, jsem zatím vedle.

„CHYBÍ MI KAFÍČKA PO TRÉNINKU“
V kabině vládne pohoda, nemám s nikým problém. Je tam legrace. Ale chybí mi kafíčka 

po tréninku, na která se chodí v Česku. Tady je to nastavené jinak, spoluhráči sednou do auta 

a jedou domů za přítelkyněmi nebo za manželkami. Občas jsou nějaké narozeniny, ale moc 

se to tady nespolčuje. Pokud za mnou přijede přítelkyně, vyrážíme na výlety. Ona je akční, 

něco vždycky vymyslí, byli jsme se například podívat v muzeu Porsche nebo Mercedesu.

„JSME TŘETÍ OD KONCE, PANOVALA VĚTŠÍ OČEKÁVÁNÍ“
Sobotní zápas v Leverkusenu byla divočina. Vedli jsme dvakrát o dva góly, nakonec jsme 

prohráli 3:4. Zamrzelo to hodně, Leverkusen hraje Ligu mistrů, je to německá elita, byli jsme 

blízko cenné výhry. Zahrál jsem si posledních pět minut, jednou jsem nacentroval, ale šance 

z toho nevznikla. Jsme třetí od konce, před sezonou panovala větší očekávání. Příprava nám 

vyšla, všichni si mysleli, že pojedeme dál i v bundeslize. Věříme však, že se to otočí.“ 

„NA STADIONU STRÁVÍM I CELÝ DEN“
Musím potvrdit, co říkají kluci, kteří prošli bundesligou - oproti české lize má vyšší tem-

po. Je to ovšem o zvyku, nemám problém se přizpůsobit. I na trénincích je to jízda, musíme 

nosit chrániče. Neexistuje, že trénink trvá hoďku a půl, potom se všichni sbalí a hurá domů, 

každý si ještě přidává. Pokud jsou ve Stuttgartu dva tréninky, jsem na stadionu celý den. 

V osm vyjedu z baráku, vrátím se v osm večer.

„TRENÉR JE SPRÁVNÝ ŘÍZEK, DOHLÍŽÍ NA MĚ“
Trenér Zorniger je takový správný řízek. Nabádá nás, že nic nesmíme vypustit, že musí-

me pořád makat naplno. Vztah s ním mám dobrý, do Stuttgartu si mě vytáhl právě on, drží 

nade mnou ruku, dohlíží na mě. Když jsem z prvních tréninků chodil brzy, vzal si mě jednou 

stranou a řekl mi: mazej do posilovny. Zvykl jsem si to tak praktikovat.

JAN KLIMENT * Narozen: 1. září 1993 * Výška: 185 cm * Váha: 73 kg * Státní příslušnost: 
Česká republika * Stav: svobodný, přítelkyně Linda
Fotbalový post: útočník * Hráčská kariéra: Vysočina Jihlava (1999-2013), Dukla Banská 
Bystrica (2014), Vysočina Jihlava (2014-2015), VfB Stuttgart (2015-?)
Česká liga: 30 zápasů/3 góly * Slovenská liga: 13/0 * Bundesliga: 5/1 * Největší úspěchy: 
nejlepší střelec mistrovství Evropy hráčů do 21 let (2015) - 3 góly

 UŽ I JAN KLIMENT POZNAL, ŽE NĚMECKÁ LIGA 
 JE POŘÁDNOU „JÍZDOU“ V ZÁPASECH I NA TRÉNINKU.  

STALO SE...

  Černý prodloužil v Ajaxu
Na další roky strávené v Ajaxu Amsterdam 
se může těšit talentovaný český útočník 
Václav Černý, který letos nakoukl do prvního 
týmu slavného nizozemského klubu a od ve-
dení si vysloužil novou vylepšenou smlouvu 
platnou do června 2020. Stejně dlouhé kon-
trakty čerstvě mají také záložníci Donny van 
de Beek a Abdelhak Nouri, kterým ty původ-
ní shodně končily v červnu 2018. Osmnácti-
letý český mladík si ale jako jediný zahrál 
nejen v Eredivisii, ale v Evropské lize. Také 
kouč reprezentační „jedenadvacítky“ Vítěz-
slav Lavička ho od začátku nové evropské 
kvalifikace pravidelně povolává.  

  Morávek se vrátil 
po roce a čtvrt…
Do druhého poločasu nedělního bundesli-
gového zápasu Dortmund - Augsburg (5:1) 
nastoupil v dresu hostů místo bývalého ně-
meckého reprezentanta Piotra Trochowského 
český záložník Jan Morávek. Kreativní stře-
dopolař si start v elitní soutěži připsal po roce 
a čtvrt. Tak dlouho byl na marodce s opako-
vanými zraněními, která bohužel jeho dosa-
vadní kariéru až příliš často provázejí a brzdí.

in
ze

rc
e

 TRENÉR ALEXANDER ZORNIGER SI KLIMENTA 
 DO STUTTGARTU VYBRAL A POSTUPNĚ HO ZAPRACOVÁVÁ DO SESTAVY. 

Datum narození, jméno (reprezentoval v letech, zápasy/góly)

ŘÍJEN
27. ŘÍJNA

1977 Jiří Jarošík 2000-2005 23/0

1985 Daniel Kolář 2009 24/2

28. ŘÍJNA

1930 Svatopluk Pluskal 1952-1965 56/1

1939 Evžen Hadamczik - - - - - - - -

1981 Milan Baroš 2001-2012 93/41

1986 Mario Holek 2009-2010 6/0

29. ŘÍJNA

1962 Josef Csaplár - - - - - - - -

30. ŘÍJNA

1942 Stanislav Štrunc 1966-1970 3/0

31. ŘÍJNA

1955 Stanislav Pelc 1982-1985 3/0

1972 René Wagner 1995-2001 11/3

LISTOPAD
1. LISTOPADU

1976 Petr Johana 2001-2003 13/0

1983 Václav Svěrkoš 2008-2010 11/3

1989 Jan Morávek 2010-2011 3/0

2. LISTOPADU

1919 Jozef Balázsy 1947 3/1

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://sportovnizurnal.cz/
http://sportovnizurnal.cz/
http://sportovnizurnal.cz/
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Letenský trhák před šlágrem podzimu
Synot liga se o víkendu přehoupla do své druhé tře-

tiny. Ještě předtím tři čeští zástupci uzavřeli polovinu 
svých duelů ve skupinách Evropské ligy. Nejlépe z těch-
to „předzápasů“ vyšla pražská Sparta, která si postu-
pové naděje upevnila cennou remízou v Gelsenkirche-
nu, kde dokonce nad lídrem Schalke 04 vedla 2:1. 

S mnohem většími rozpaky přijali dělbu bodů s Groningenem v Liberci, kde v páté minu-

tě nastavení rozhodčí doslova darovali hostům penaltu, ze které nadvakrát vyrovnali. I tak 

ale Slovan zůstává v nadějné pozici. Naopak mistr z Plzně odjel s prázdnou z Vídně, třebaže 

nad Rapidem brzy vedl. Viktoriáni však doplatili na svoji herní pasivitu v dalších pasážích 

utkání i na laciné góly, které po vlastních individuálních chybách inkasovali.

Z rakouské metropole se však nevraceli domů, protože v neděli je čekala ligová dohráv-

ka v Brně. Proti bojovné a důrazné Zbrojovce se Západočeši nedokázali prosadit a jejich 

kouč Karel Krejčí si tak připsal první bodovou ligovou ztrátu. Přišla v tu nejnevhodnější 

chvíli, neboť v neděli odpoledne je ve Štruncových sadech na programu šlágr podzimu 

s pražskou Spartou, která v malém pražském derby s Bohemians 1905 využila plzeňského 

zakopnutí k získání tříbodového náskoku na čele tabulky. 

GÓL TÝDNE

Bývalý kapitán české reprezentace 
a držitel Zlatého míče pro nejlepšího 
fotbalistu Evropy za rok 2003 Pavel 
Nedvěd povýšil ve vedení Juventusu. 
Dosavadní ředitel turínského klubu 
byl v minulých dnech jmenován vice-
prezidentem „Staré dámy“.

Dvě vyznamenání
Pavla Nedvěda

„Moje povinnosti se příliš nezmění. 
Budu dál v každodenním kontaktu s hráči 
a s trenérem. Poblíž hřiště můžu pomoci 
nejvíce,“ říká třiačtyřicetiletý Nedvěd, 
který bude pravou rukou prezidenta Juven-
tusu Andrey Agnelliho. „Pavel za těch pět 
let, co je ředitelem, obrovsky vyrostl a vy-
pracoval se. Neustále se zlepšoval, stejně 
jako během hráčské kariéry,“ zdůrazňuje 
majitel a šéf klubu, kterého pojí s českým 
internacionálem i dlouhodobé přátelství.

Vicemistr Evropy z roku 1996 působí 
ve vedení Juventusu od roku 2010, předtím 
ve slavném italském klubu strávil osm let 
jako hráč. Pavel Nedvěd se dočká 28. října 
dalšího významného ocenění - na Praž-
ském hradě by měl od prezidenta Miloše 
Zemana převzít státní vyznamenání. 

 PAVEL NEDVĚD 

 SPARŤANÉ NEPADLI V DUELU S BOHEMIANS NA ZEM, 
 NAOPAK VYSKOČILI DO TŘÍBODOVÉHO ODSTUPU OD PLZNĚ. 

Vyznamenání pro Nedvěda
Sbíral ocenění na trávníku a v poslední době i mimo něj. Nejlepší fotba-

lista Evropy v roce 2003 Pavel Nedvěd se po nedávné inauguraci do funk-

ce viceprezidenta Juventusu Turín dočká i státního vyznamenání. Na slav-

nosti k 28. říjnu mu jej udělí prezident republiky Miloš Zeman. 

AKTUÁLNĚ

KRESBA TÝDNE

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html


Daniel Kolář:
„Se Spartou nás čeká

největší
zápas v lize!“

Byl součástí party, která před sedmi lety přešla ze Sparty do Plz-
ně, s níž dobývá velké úspěchy. Záložník Daniel Kolář má na nich 
významný podíl. V posledních týdnech pauzíroval kvůli zlomenině 
lícní kosti, v nedělním šlágru proti Spartě však bude u toho. Do-
konce už odloží ochrannou masku, ve které absolvoval části due-
lů se Zlínem a s Rapidem Vídeň. Reprezentační středopolař věří, 
že po dvou porážkách v řadě (s Rapidem a v Brně) si Západočeši 
spraví chuť právě proti největšímu konkurentovi.

Daniel Kolář:
„Se Spartou nás čeká

největší
zápas v lize!“

 BITVA S LETENSKÝMI LÍDRY MŮŽE ROZHODNOUT O PODZIMNÍM LIGOVÉM KRÁLI. 
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 ROBERT NEUMANN  PRAHA 

 Ze Sparty jste pryč už sedm roků, je pro vás zápas proti ní 

ještě pikantní?

„Není. Jenže já jsem to nebral přehnaně prestižně ani na za-

čátku. Necítil jsem zášť, že bych musel dokázat, že jsem ve Spartě 

měl hrát. Pomstít se nebo podobně, to vůbec. Speciální zápas je to 

celkově, má náboj, napětí, atmosféru. Samozřejmě, mezi fanouš-

ky asi nějaká nevraživost je, ale já to tak neberu.“

	 Považujete bitvy Plzně se Spartou za největší v rámci 

české ligy? Slávisté s tím nesouhlasí, tvrdí, že jím je pražské 

derby S.

„Pro každého fanouška je ten největší zápas asi jiný. Ke vší úctě 

ke Slavii, poslední roky jsme kvalitou před ní, držíme se nahoře. 

Z pohledu kvality je Sparta dlouhodobě jednička, my jsme se teď 

vyhoupli pár let také nahoru. Proto si myslím, že největší utkání 

v lize jsou teď ty naše se Spartou.“

	 Do střetu s letenským týmem se ztrátou tří bodů. Bude 

o to důležitější neprohrát?

„Mám na to stejný pohled jako trenér Karel Krejčí. Pro mě jsou 

stejně důležité tři body z Brna jako tři body z utkání se Spartou. 

Ano, je to sledovaný zápas, prestižní, ale pořád se za výhru udělují 

tři body. Nemyslím si, že jak my, tak Sparta už do konce sezóny 

neztratíme žádný bod. Je dost brzo na to, aby nedělní utkání o ně-

čem rozhodlo.“

 NEDĚLNÍ SOUBOJ V PLZNI BUDE I SOUBOJEM KREATIVNÍCH ZÁLOŽNÍKŮ DANIELA KOLÁŘE SE SPARŤANEM MARKEM MATĚJOVSKÝM. 

„Ulevilo se mi, 
že můžu masku konečně 

sundat...“

 DRES VIKTORIE OBLÉKÁ DANIEL KOLÁŘ OD ZÁŘÍ 2008. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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	 Ovšem ztrácet po něm na Spartu šest bodů...

„Na začátku soutěže jsme ztráceli pět a také jsme to stáhli.“

	 Uplynulý týden vám nevyšel. Po čtvrteční prohře v Ev-

ropské lize na půdě Rapidu Vídeň jste podlehli v Synot lize 

v Brně. Nepodepíší se na vás dvě porážky v řadě?

„Prohrát dvakrát po sobě se nám už dlouho nestalo, není to nic 

příjemného. Prostě se s tím musíme vypořádat. Chtěli jsme vy-

hrát, nepovedlo se, nic už s tím neuděláme.“

	 Co musíte zlepšit, abyste proti Spartě uspěli?

„Těžko tohle posoudím. Vím, že můžu zlepšit svůj výkon, to je 

asi tak všechno.“

	 Budí respekt dvojice sparťanských útočníků Lafata - Fa-

tai, které se střelecky daří?

„David Lafata je neuvěřitelný, góly dává pravidelně. Vždycky 

když ho vidím, i na tréninku v reprezentaci, má do fotbalu chuť. 

Góly má prostě v sobě, klobouk dolů před ním, jak se drží. Fataie 

tolik neznám, pokud ale střílí tolik gólů, určitě je dobrý.“

	 Národní tým tvoří delší čas většinou hráči Plzně a Spar-

ty. Berete proto vzájemné střety v lize už z nadhledu? V minu-

losti bývaly leckdy vyhrocené...

„Nemůžu mluvit za ostatní, ale v reprezentaci jsme spolu-

hráči. Byli bychom sami proti sobě, kdybychom proti sobě něco 

zkoušeli, nebo někdo se s někým nebavil. To je samozřejmě 

hloupost, jsme natolik chytří, abychom to nedělali. Klub je klub, 

někdo to bere víc prestižně, někdo méně. Ale neřekl bych, že by 

to bylo nenávistné.“

ROZHOVORROZHOVOR

 VE VÍDNI NASKOČIL DO UTKÁNÍ AŽ V 58. MINUTĚ, KDY UŽ PLZEŇ PROHRÁVALA 1:2, 
 ALE ANI ZKUŠENÝ STŘEDOPOLAŘ ODVRÁTIT PORÁŽKU S RAPIDEM NEDOKÁZAL. 

 KAMARÁDI V REPREZENTACI, TEĎ VŠAK BUDOU S DAVIDEM LAFATOU VELKÝMI RIVALY! 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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spoustu šancí. I když jsme prohráli, bylo krásně patrné, že se vše 

ubírá správným směrem. A že je jen otázka času, kdy to přijde. 

Věřil jsem, že máme na to, abychom o titul bojovali.“

	 Plzeň se drží na nejvyšší úrovni šestý rok v řadě, což je 

v českých podmínkách mimořádné. Čím to je?

„Nedokážu posoudit, jak to dělají jinde. Myslím, že obrovskou 

zásluhu na tom má pan Šádek (pozn. - generální manažer Plz-

ně). Je cílevědomý, věci kočíruje, ví, co chce. Plzeň kádr neroz-

prodává, pokud někdo odejde, najde se většinou ideální náhrada. 

Třeba za Petra Jiráčka naskočil Vláďa Darida. To se málokteré-

mu klubu povede, zobchodovat dva hráče za sebou. Nevím, jak 

to praktikují jinde, ale v Plzni si řekli, jak to chtějí dělat, a drží se 

toho. Nechtěli vylétnout jednu sezónu, nýbrž plánovali dlouho-

dobý úspěch. Což je samozřejmě mnohem složitější cesta, udr-

žet se nahoře delší čas je těžké.“

ROZHOVORROZHOVOR

 V MINULÉ SEZONĚ BYLI FOTBALISTÉ JABLONCE SOUPEŘEM KOLÁŘOVY PLZNĚ V BOJI O TITUL, V TOMTO ROČNÍKU JE VZÁJEMNÝ SOUBOJ ČEKÁ V 15. KOLE. 

	 Před deseti dny jste se vrátil po zlomenině lícní kosti, 

kterou jste utrpěl v kvalifikaci v Lotyšsku zkraje září. Nejdříve 

jste nastupoval v ochranné masce, o víkendu v Brně jste ji odlo-

žil. Necháte ji v kabině i proti Spartě?

„Doufám, že už ji potřebovat nikdy nebudu. Ulevilo se mi, když 

jsem ji mohl sundat. Sice jsem v ní nastoupil, ale je to prostě mas-

ka, není to nic příjemného. Nyní to bude osm týdnů, co se mi to sta-

lo, mělo by to být už úplně zahojené. Předchozí zápasy byly trošku 

o riziku, ovšem nebál jsem se.“

	 Vzpomenete si ještě někdy na chvíli, kdy jste z Letné do-

razil do Štruncových sadů?

„Spíš se ohlížím za roky strávenými v Plzni. Je to pohádka, 

jsem strašně rád, že jsem do Viktorky tehdy přišel.“

	 S jakými ambicemi jste vlastně do Plzně přicházel?

„Abych hrál. To byl můj hlavní cíl.“

	 Na titul a poháry jste asi nepomyslel...

„Zrovna jsem nad tím nedávno přemýšlel. Po první sezóně v Plzni 

jsme skončili osmí, pamatuji si, že jsme měli večírek. Tam jsme si 

poprvé s Rézou (útočník Jan Rezek) řekli, že vyhrajeme ligu.“

	 Nakolik jste to mysleli vážně?

„Cítili jsme to tak. Sice to bylo lehce v náladě, ale bylo to na reál- 

ném základu. Když jsem viděl, jak jsme hráli, že jsme si vytvářeli 

 UTKÁNÍ V LOTYŠSKU PŘINESLO ČESKÉ REPREZENTACI POSTUP NA ME, ALE DAVIDU KOLÁŘOVI NEPŘÍJEMNÉ ZRANĚNÍ OBLIČEJE. 

Daniel Kolář
Narozen: 27. října 1985 * Výška: 181 cm * Váha: 76 kg * Fotba-
lový post: záložník * Hráčská kariéra: SK Roztoky (1993-1994), 
Sparta Praha (1995-2004), 1. FC Slovácko (2004-2005), Chmel 
Blšany (2005-2006), Sparta Praha (2006-2008), Viktoria Plzeň 
(2008-?) * Reprezentace: 24 zápasů, dva góly
Největší úspěchy: postup do čtvrtfinále EURO 2012 v Polsku 
a na Ukrajině, postup na EURO 2016 ve Francii, účast na mistrov-
ství Evropy hráčů do 21 let (Nizozemsko 2007), postup do základní 
části Ligy mistrů (2011, 2013), postup do osmifinále Evropské ligy 
(2013, 2014) mistr české ligy (2007, 2011, 2013, 2015), vítěz Poháru 
ČMFS (2007, 2008), vítěz Ondrášovka Cupu (2010), vítěz Superpo-
háru (2010, 2015), vítěz ankety Talent roku (2006)

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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 V REPREZENTACI ZATÍM DANIEL KOLÁŘ NASBÍRAL 24 STARTŮ. PŘIDÁ DALŠÍ I VE FRANCII NA ME? 

ROZHOVORROZHOVOR

 LETOS NA JAŘE SE DAN RADOVAL JEŠTĚ I S PAVLEM HORVÁTHEM ZE TŘETÍHO PLZEŇSKÉHO TITULU. POVEDE SE ÚŘADUJÍCÍM MISTRŮM OBHAJOBA? 

	 Jak těžké to je?

„Musím říct, že teď to pociťuji asi nejvíc. Minulou sezónu odešel 

Pavel Horváth, nevěděli jsme, jak se s tím vypořádáme. Vyhrá-

li jsme titul. Majitel pan Paclík je náročný, chtěl Ligu mistrů, což 

bohužel nevyšlo. Ale do Evropy jsme se zase dostali, myslím, že 

Evropská liga je super.“

	 Viktorii jste věrný už sedm let, v létě jste s ní navíc pro-

dloužil smlouvu do června 2019. Přitom jste měl nabídky na pře-

stup. Byl některý ve fázi, že už jste byl jednou nohou v zahraničí?

„Jednou ano. Bylo to ve stadiu, kdy jsem se měl rozhodnout, 

stačilo říct ano a šel jsem. Vzhledem k tomu, co jsem zrovna v té 

době prožíval (pozn. - Kolářovi vloni v prosinci zemřela manželka), 

popřemýšlel jsem o tom a nakonec to utnul. Z Plzně se jen tak ne-

odchází. Nemám důvod, klub mi přirostl k srdci. Jsem tu spokoje-

ný. Jde ale také o to, aby oni byli spokojeni se mnou.“

	 Zřejmě ano, když vám nabídli nový, čtyřletý kontrakt.

„Asi je vidět, že nějaké služby jsem ve Viktorce odvedl. Užívám 

si ve Viktorce skvělou partu, ta je tady dlouhodobě, což je naše vel-

ká výhoda. Když si chce člověk psychicky odpočinout, pomůže mu, 

když stráví chvíli v šatně. Sedíte, posloucháte, pusu máte od ucha 

k uchu. Držíme spolu, někteří jsou kamarády na život a na smrt.“

	 Pojďme na chvíli k reprezentaci. Žene vás motivace za-

hrát si příští rok na EURO ve Francii?

„To je velké lákadlo, velký sen. Mistrovství Evropy je za dlouho, 

uvidíme, do jeho začátku se ještě stane spousta věcí. Bylo by krás-

né do Francie jet, hrozně bych si to přál.“

	 Má český tým šanci na turnaji uspět?

„Myslím, že ano. Záleží na losu a momentální formě hráčů, ale 

postupu ze skupiny bych se nezříkal. Už několikrát jsem se pře-

svědčil, že se dá uspět i proti zdánlivě velkému favoritovi. Ale jet 

tam s typicky čecháčkovsky nízkým sebevědomím, ve stylu tak 

jsme tady, je to super, ale to je všechno, tudy cesta nevede.“ 

„Po první sezoně 
jsme si s Rézou řekli, 

že vyhrajme titul!“

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Využijte jedinečnou příležitost: Pořiďte si silného, stoprocentně 
spolehlivého a skvěle vybaveného kombíka Hyundai i30  
s fantasticky výkonným a úsporným dieselovým motorem 
CRDi, jen za neuvěřitelných 359 990* Kč! A udělejte to právě 
teď, protože nejpokrokovější technologie CRDi nikdy nebyla  
a možná už ani nebude dostupnější!

Auto BALVIN spol. s r.o. 
U Červeného mlýna 3, 612 00 Brno

Osedlejte si  
kombýka Hyundai i30

Hyundai i30 - kombinovaná spotřeba: 3,9-7,3 l/100 km, emise CO2: 102-169 g/km. 
* Akční nabídka se vztahuje na vybrané vozy objednané u participujících autorizovaných dealerů Hyundai a platí do odvolání.  
Neplatí pro velkoodběratele.

Nový Hyundai i30 
Splněný sen českých řidičů 

Porovnejte nový Hyundai s jinými vozy na www.porovnejhyundai.cz. Hyundai Infocentrum 800 800 900.  
Kombinovaná spotřeba: Hyundai i30 – kombinovaná spotřeba 3,9-7,3 l/100 km, emise CO2 102-169 g/km.  
Fotografie je pouze ilustrativní. Nabídka platí u participujících autorizovaných prodejců Hyundai. 

Nový Hyundai i30 je vůz, o kterém jste vždy snili. Jeho přitažlivý design bude 
pastvou pro oči, zatímco vylepšené jízdní vlastnosti, zdokonalené motory včetně 
1,6 Turbo GDi a nová 7stupňová dvouspojková převodovka vás přímo nadchnou. 
S adaptivními bixenonovými světlomety a chytrým parkovacím asistentem se 
vyhnete stresovým situacím a budete si moct plně užívat pohodlí ventilovaných 
předních sedadel, která nabídne jako jediný vůz ve své třídě. Spolehnout se 
můžete i na prostorný interiér a velký zavazadlový prostor s objemem až  
1642 litrů i na špičkovou kvalitu podloženou 5letou zárukou bez omezení.

Otestujte novou i30 u nejbližšího partnera Hyundai!

Auto BALVIN spol. s r.o. 
U Červeného mlýna 3, 612 00 Brno 

www.synot.cz
http://autokout.hyundai.cz/
http://autokout.hyundai.cz/


První třetina ligy skončila v boji 

o titul plichtou. Ale hned na startu té 

druhé se fotbalisté Sparty po výhře 

nad Bohemians a plzeňské porážce 

v Brně dostali do tříbodového brejku. 

Víkendový hit v podobě vzájemného 

mače obou velkých rivalů bude 

mít obrovský náboj!
 11. KOLO 

Synot liga 
2015/16 
Synot liga 
2015/16 

Sparťané 
v minitrháku! 

První třetina ligy skončila v boji 

o titul plichtou. Ale hned na startu té 

druhé se fotbalisté Sparty po výhře 

nad Bohemians a plzeňské porážce 

v Brně dostali do tříbodového brejku. 

Víkendový hit v podobě vzájemného 

mače obou velkých rivalů bude 

mít obrovský náboj!

Sparťané 
v minitrháku! 



25
in

ze
rc

e
24

inzerce2424 25

Úterý 27.10.2015
43/2015

Úterý 27.10.2015
43/2015 SYNOT LIGASYNOT LIGA

Byla to ta nejpádnější odpověď na stále četnější do-
tazy, proč nehraje v základní sestavě Mladé Bolesla-
vi a pouze po přestávce střídá. Druhý nejlepší repre-
zentační střelec v historii MILAN BAROŠ si totiž proti 
Slovácku obul kanonýrské kopačky, během úvodních 
jedenácti minut hned dvakrát překonal hostujícího 
brankáře Heču a byl i blízko k završení hattricku!

„Takový gól
jsem snad ještě nedal…“

 MILAN BAROŠ JÁSÁ: PROBOJOVAL SE DO ZÁKLADNÍ SESTAVY A SLOVÁCKU VSTŘELIL DVA GÓLY! 

 Kdy jste začal tušit, že vás trenér Jarolím poprvé nominuje do základní jedenáct-

ky „Bolky“?

„Tak někdy v úterý po zápase na Dukle, kde jsme šťastně zachraňovali bod až v závěru 

z penalty, mi to trenér poprvé naznačil.“

 Asi jste počítal s dřívějším nasazením než v jedenáctém kole…

„Čekal jsem, že to bude o něco dřív, i když jsem věděl, že mám tréninkové manko, které 

musím dohnat. Měl jsem také drobná svalová zranění, jedno jsem si přivezl i ze zářijo-

vé benefice „Bláži“ (Jaromíra Blažka) na Letné, nebyl jsem pořád stoprocentně fit. Navíc 

klukům se v ofenzívě dařilo, nátlakovou hrou si vytvářeli spoustu šancí, dávali hodně gólů, 

takže trenér neměl důvod něco měnit.“

 Oba vaše vstřelené góly byly z jiného fotbalového těsta!

„Při prvním mi to „Magy“ (Lukáš Magera) prostrčil krásnou kolmicí, před druhým mi 

skvěle balón namazal „Skali“ (Jiří Skalák).“

 Střely ze střední vzdálenosti nejsou zrovna vaší obvyklou parketou i proto, že se 

spíš většinou pohybujete na hranici šestnáctky nebo uvnitř…

„Takový gól jsem snad ještě nedal… Perfektně mi to sedlo, střela měla i velkou razanci 

a přesně zapadla k pravé tyči.“

 KROMĚ 6. KOLA NASTOUPIL ZKUŠENÝ ÚTOČNÍK VE VŠECH DALŠÍCH 
 LIGOVÝCH ZÁPASECH, ALE AŽ O TOMTO VÍKENDU OD ÚVODNÍCH MINUT. 

ECHO 11. KOLA

  Sparta odskočila
Jen dvě kola panovala bodová sho-
da dvou největších aspirantů na li-
gový titul. Viktoriáni totiž překvapi-
vě padli v Brně 0:1, a tak se od nich 
sparťané po jasném vítězství 3:0 
nad Bohemians odpoutali a mají 
k dobru tři body.

  Baroš je zpět!
Exreprezentační snajpr a vítěz Ligy 
mistrů s Liverpoolem konečně na-
stoupil v základní sestavě Mladé 
Boleslavi a dvěma góly přispěl 
k popravě Slovácka 4:1 a posunu 
„Bolky“ na třetí příčku s dvoubodo-
vou ztrátou na Plzeň!

  Zpět do reality? 
Po slavném vítězství nad Spartou 
se slávisté v dalších třech kolech 
dočkali jen dvou remíz a jejich sed-
mizápasovou šňůru neporazitelnos-
ti nečekaně ukončili v Edenu trápící 
se Hanáci, kteří pod novým koučem 
Václavem Jílkem vyhráli 2:0.

  Konec euforie?
Nováček ze Zlína zahájil ligu čtyřmi 
výhrami v úvodních šesti kolech. 
V dalších pěti však jen dvakrát remi-
zoval a naposledy nechal po porážce 
1:2 všechny body hostům z Teplic.

PROGRAM 12. KOLA
Dukla - Zlín 30.10. 18:00 

Slovácko - Jablonec 31.10. 17:00 

Příbram - Brno 31.10. 17:00 

Bohemians 1905 - Jihlava 31.10. 17:00 

Olomouc - Ml. Boleslav 31.10. 17:00 

Liberec - Ostrava 31.10. 20:15 

Plzeň - Sparta 1.11. 15:00 

Teplice - Slavia 1.11. 18:30 

VÝSLEDKY 11. KOLA
Jihlava - Liberec 1:1 

Brno - Plzeň 1:0 

Sparta - Bohemians 1905 3:0 

Ostrava - Příbram 0:2 

Mladá Boleslav - Slovácko 4:1 

Zlín - Teplice 1:2 

Slavia - Olomouc 0:2 

Jablonec - Dukla 3:3 

CELKOVÁ TABULKA
MUŽSTVO Z V R P S B

1. Sparta Praha 11 8 2 1 28:5 26

2. Plzeň 11 7 2 2 23:12 23

3. Mladá Boleslav 11 6 3 2 29:19 21

4. Liberec 11 5 5 1 21:12 20

5. Teplice 11 5 2 4 20:16 17

6. Brno 11 5 2 4 11:15 17

7. Slavia Praha 11 4 4 3 15:10 16

8. Slovácko 11 5 1 5 15:22 16

9. Jablonec 11 3 6 2 18:15 15

10. Zlín 11 4 2 5 14:20 14

11. Příbram 11 4 1 6 16:25 13

12. Dukla Praha 11 2 6 3 19:19 12

13. Olomouc 11 2 5 4 11:17 11

14. Jihlava 11 2 3 6 10:20 9

15. Bohemians 1905 11 0 5 6 9:18 5

16. Ostrava 11 1 1 9 9:23 4

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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 EXREPREZENTAČNÍ SNAJPR SE V KLUBU LIGOVÝCH KANONÝRŮ 
 ČASOPISU GÓL PROSTŘÍLEL UŽ NA METU 116 BRANEK. 

Během jedné hodiny se nám to tehdy povedlo s „Lafim“ (Davi-

dem Lafatou), jenže on pořád střílí branky jako na běžícím páse! 

Na rozdíl ode mě se mu také vyhýbají vážnější zranění, i když jsme 

stejně staří a stále hrajeme v první linii.“

 Dal jste si v předstihu dvojnásobný gólový dárek ke stře-

dečním narozeninám!

„Už mi bude čtyřiatřicet, hrozně to všechno letí…“

 Mladá Boleslav se pyšní nejlepší ofenzívou, ale většinu 

branek střílí doma…

„Potřebujeme vozit víc bodů z venku, pak bychom mohli ještě 

výrazněji čeřit vodu na špici tabulky. Máme teď docela slušný los, 

jedeme do Olomouce a pak hostíme doma Jihlavu. Kdyby se nám 

povedlo v obou stoprocentně uspět, pak bychom si to mohli s mis-

trovskou Plzní rozdat u ní na férovku!“ 

SYNOT LIGASYNOT LIGA

 Mohl jste dosáhnout i na hattrick!

„Nějaké šance k tomu byly, ale všechno do sítě nespadne. Jsem rád za ty dvě branky, 

kterými jsem mančaftu pomohl k dalšímu podzimnímu vítězství.“

 Vylepšil jste po delší odmlce i svoje osobní konto v Klubu ligových kanonýrů tý-

deníku GÓL, kde jste například o gól předstihl Ladislava Vízka…

„Fakt? To musím „Vizourovi“, až se s ním potkám, připomenout, že už mně kouká 

na záda! Budou to brzy čtyři roky, kdy jsem mezi ligové stovkaře vstoupil, takže to zase 

není žádná velká střelecká sláva… 

MILAN BAROŠ * Narozen: 28. října 1981 * Výška: 184 cm * Váha: 78 kg * Stav: ženatý, man-
želka Tereza, synové Patrik (6), Matteo (4) * Fotbalový post: útočník
Hráčská kariéra: FC Vigantice (1987-1991), FK Rožnov pod Radhoštěm (1991-1993), Ba-
ník Ostrava (1993-2001), FC Liverpool (Anglie, 2001-2005) Aston Villa (Anglie, 2005-2007) 
Olympique Lyon (Francie, 2007), Portsmouth FC (Anglie, 2008), Galatasaray SK (Turecko, 
2008-2013), Baník Ostrava (2013), Antalyaspor (2013-2014), Baník Ostrava (2014-2015), FK 
Mladá Boleslav (2015-?) * Reprezentace: 93 zápasů, 41 gólů * Největší úspěchy: bronz 
z EURO 2004 v Portugalsku, čtvrtfinalista EURO 2012 v Polsku a na Ukrajině, účast na MS 
2006 v Německu a EURO 2008 v Rakousku a Švýcarsku, mistr Evropy hráčů do 21 let (Švý-
carsko 2002), vicemistr Evropy hráčů do 21 let (Slovensko 2000), účastník olympijského 
turnaje v Sydney (2000), vítěz Ligy mistrů s FC Liverpool (2005), mistr francouzské ligy 
(2008), mistr turecké ligy (2012), nejlepší střelec EURO 2004, nejlepší střelec turecké ligy 
(2009), člen Klubu ligových kanonýrů týdeníku GÓL, vítěz ankety Talent roku (2000)

 MILAN BAROŠ V UTKÁNÍ SE ZBROJOVKOU, KTERÉ „BOLKA“ VYHRÁLA 2:0. 

STATISTIKA 11. KOLA

 Sparta - Bohemians 1905  3:0 (1:0)
Branky: 45.+1 Lafata (Mareček), 56. Fatai (L. Krejčí), 87. Litsingi (Steinhöfer). Rozhodčí: K. Hru-
beš I - Blažej, Vysloužil. ŽK: Hušbauer, J. Brabec - Bartek, Mosquera. ČK: (23.) Bartek (Bohemians 
1905). Diváci: 10.681.
Sparta: Bičík - Mareček, J. Brabec (81. Steinhöfer), Holek, Hybš (46. L. Krejčí) - Jiráček - Fatai 
(69. Litsingi), Dočkal, Hušbauer, Konaté - Lafata. Trenér: Z. Ščasný.
Bohemians: Z. Zlámal - Havel, Krch, Šmíd, Šírl - Jindřišek - Bartek, Hubínek, Jirásek (79. Acosta), 
Mosquera (90. Lulič) - Mikuš (68. T. Čížek). Trenér: R. Pivarník.

 Brno - Plzeň  1:0 (0:0)
Branka: 55. Řezníček (penalta). Rozhodčí: Kocourek - M. Urban, Kubr. ŽK: Jakub Šural - J. Kopic. 
Diváci: 8050.
Brno: Melichárek - Malík (79. Jakub Šural), Košťál, P. Buchta, Keresteš - R. Buchta (85. Schuster) - 
Brigant (77. Vávra), Lacko, Michal Škoda, Lutonský - Řezníček. Trenér: Kotal.
Plzeň: Kozáčik - Rajtoral, Baránek, V. Procházka, Limberský - O. Vaněk, Hrošovský (77. Holenda) - 
M. Petržela, D. Kolář (58. Mahmutovič), J. Kopic (58. J. Kovařík) - Ďuriš. Trenér: K. Krejčí.

v 

 Jihlava - Liberec  1:1 (1:0)
Branky: 42. Mešanovič (Vaculík) - 84. Bartošák (samostatná akce). Rozhodčí: Zelinka - Moláček, 
Fišer. ŽK: Vaculík - Švejdík, Coufal. Diváků: 3149.
Jihlava: Hanuš - Kryštůfek, Tlustý, J. Krejčí, Mišůn - T. Marek, A. Jánoš (79. Kukol) - Vaculík 
(63. Šulek), Fulnek, Demeter (87. P. Dvořák) - Mešanovič. Trenér: Bokša.  
Liberec: Hladký - Coufal, Pokorný, Švejdík, Bartošák - Pavelka, Sackey (67. Sýkora) - Bartl (76. Ra-
bušic), Folprecht, Josef Šural - Luckassen (58. Bakoš). Trenér: Trpišovský.

 Jablonec - Dukla  3:3 (1:2)
Branky: 30. Martin Pospíšil (penalta), 79. Martin Doležal II (Tecl), 90. Wágner (penalta) - 23. Krmen-
čík (Vrzal), 35. Krmenčík (samostatná akce), 55. Štetina (T. Berger). Rozhodčí: Jech - Kotík, Štěrba. 
ŽK: Rossi - Krmenčík, T. Berger, Čajič, Jurendič. Diváci: 1230.
Jablonec: V. Hrubý - Karavajev, Pernica, Beneš, Matěj Hanousek - Hübschman - Masopust (46. Tecl), 
Martin Pospíšil, Rossi (69. Wágner), Mingazov (58. Trávník) - Martin Doležal II. Trenér: Šilhavý.
Dukla: F. Rada - Jurendič, Štetina, Gorkšs, Vrzal - Marek Hanousek, Považanec, Daniel Tetour 
(75. Miloševič) - T. Berger (89. Koval), Krmenčík (80. Jeřábek), Čajič. Trenér: Kozel.

 Ml. Boleslav - Slovácko  4:1 (2:1)
Branky: 4. Baroš (Magera), 11. Baroš (Skalák), 65. Skalák (odražený míč), 82. vlastní Daníček - 
23. Libor Došek (Civič). Rozhodčí: Lerch - Mencl, Vlasjuk. ŽK: Bořil - Šumulikoski, Civič, Reinberk. 
Diváci: 3107.
Ml. Boleslav: Šeda - J. Kysela, Vraštil, Kúdela, Bořil - Zahustel, Ščuk, J. Rada, Skalák (89. Klobása) 
- Magera, Baroš (77. A. Čermák). Trenér: K. Jarolím.
Slovácko: Heča - Chvátal, Hofmann, Břečka, Reinberk - Šumulikoski - Jaroslav Diviš, Havlík 
(71. Daníček), Sadílek (89. M. Kovář), Civič (80. Hlúpik) - Libor Došek. Trenér: Habanec.

 Ostrava - Příbram  0:2 (0:1)
Branky: 20. Rezek (Štípek), 86. Barák (odražený míč). Rozhodčí: M. Paták - Mokrusch, Pochylý. 
ŽK: Kaša, Mičola - T. Pilík, Zápotočný, Štípek, A. Hruška. Diváci: 3538.
Ostrava: Pavlenka - M. Dostál, Kaša, Machovec, Ježdík - Lásik (77. Holzer), Mišák - Narh, Kukec, 
Mičola (56. Szotkowski) - Červenka (46. De Azevedo). Trenér: Korytář.
Příbram: A. Hruška - Sus, Dosoudil, Zápotočný, Divíšek - Hnáníček - Štípek (75. Barák), T. Pilík, 
Rezek (85. Tregler), Končal (64. Krameš) - Bednář. Trenér: P. Tobiáš.

 Zlín - Teplice  1:2 (0:1)
Branky: 75. Holík (Železník) - 13. Breite (Fillo), 61. Fillo (Hora). Rozhodčí: Proske - Pelikán, Peřina. 
ŽK: Krob (Teplice). Diváci: 4109.
Zlín: S. Dostál - Pazdera, Jugas, T. Hájek, Hubáček - Matejov (63. V. Vukadinovič), Živulič, Holík, 
Koreš (83. Bartolomeu) - Železník, Poznar. Trenér: Páník.
Teplice: Grigar (27. Slavík) - Hora, Lüftner, D. Jablonský, Krob - Ljevakovič - Vondrášek, Breite, 
Vachoušek (89. Matula), Fillo (82. Potočný) - Bratanovič. Trenér: Vavruška.

 Slavia - Olomouc  0:2 (0:1)
Branky: 45.+1 Houska (Halenár), 50. Houska (samostatná akce). Rozhodčí: Franěk - Wilczek, 
Hock. ŽK: Kenija, Mikula, R. Hrubý - Radakovič, Jan Navrátil. ČK: (84.) R. Hrubý. Diváci: 5321.
Slavia: Berkovec - Mikula, Latka, Deli, T. Jablonský - Souček - Voltr (60. R. Hrubý), Zmrhal, Kenija 
(80. Piták), Štohanzl (13. M. Černý) - Milan Škoda. Trenér: Uhrin ml.
Olomouc: M. Buchta - Hála, Rajnoch, Radakovič, Vepřek - Cana (70. Šindelář) - Moulis, Houska, 
Ordoš (6. Halenár), Jan Navrátil (82. Falta) - Petr. Trenér: Jílek.

ZAUJALO MĚ

JOSEF PEŠICE

„Na páteční předehrávce v Edenu jsme 
byli společně s Víťou Lavičkou. Bylo to pro 
nás specifické utkání, protože v něm měl 
prvoligovou premiéru v roli hlavního trené-
ra kolega z „jedenadvacítky“ Vašek Jílek. 
Vyšla mu nad očekávání, protože si Sigma 
odvezla domů do Olomouce cenné vítěz-
ství. Tentokrát nikdo z mladíků, kteří věko-
vě mezi „lvíčata“ patří, za ni nenastoupil. 
Za Slavii odehrál celé utkání Souček, je to 
ohromně pracovitý hráč, který je pro tým 
zatím mnohem platnější v defenzívě než 
v útočné fázi. Hrubý šel na hřiště po hodině 
hry a brzy z něj byl po dvou žlutých kartách 
vykázán. Jeho disciplinární stop je pro nás 
docela komplikací vzhledem k blížící se lis-
topadové kvalifikaci.

V sobotu jsem se vypravil do Mladé 
Boleslavi, která hostila Slovácko. V kádru 
obou týmů je řada mladých hráčů-poten-
cionálních reprezentantů, ale ne všichni 
se vešli do sestavy. V té domácí se tento-
krát neobjevil Čermák, který až v závěru 
vystřídal Baroše, nejvýraznější postavu 
tohoto zajímavého zápasu. Uvidíme, jak to 
bude s jeho nasazováním do hry v dalších 
kolech, neboť pro „jedenadvacítku“ je to 
klíčový hráč! Ve velmi dobrém světle se 
představil stoper Vraštil, z tria mladíků 
v dresu Slovácka, které dává prioritně 
ligovou šanci vlastním odchovancům, 
odehrál nejlepší part ten nejmladší, teprve 
devatenáctiletý záložník Sadílek. Naopak 
za očekáváním zůstal tentokrát Havlík.

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Po dalším čtyřgólovém před-
stavení se fotbalisté Mladé Bole-
slavi vrátili na pozici lídra, protože 
Sparta v malém pražském derby 
na Letné s Klokany skórovala 
„jen“ třikrát. Úplně naprázdno vy-
šla v Brně mistrovská Plzeň, divo-
kou remízou 3:3, kterou ale žádný 
z týmů nepovažoval za úspěch, 
si polepšily v efektivitě Jablo-
nec s Duklou. Jsou nyní těsně 
pod hranicí 20 branek, kterou už 
ve Zlíně dobyly Teplice.

1. Ml. Boleslav 29 2,636
2. Sparta 28 2,545
3. Plzeň 23 2,091
4. Liberec 21 1,909
5. Teplice 20 1,818
6. Dukla 19 1,727
7. Jablonec 18 1,636
8. Příbram 16 1,455
9.-10. Slavia 15 1,364
9.-10. Slovácko 15 1,364
11. Zlín 14 1,273
12.-13. Brno 11 1,000
12.-13. Olomouc 11 1,000
14. Jihlava 10 0,909
15.-16. Bohemians 1905 9 0,818
15.-16. Ostrava 9 0,818

SYNOT LIGA

 FOTBALISTÉ MLADÉ BOLESLAVI „NEŠLI“ 
 V POSLEDNÍCH ČTYŘECH DOMÁCÍCH UTKÁNÍCH 
 ANI JEDNOU POD NORMU ČTYŘ VSTŘELENÝCH GÓLŮ! 

GÓLOVÁ JÍZDA

„BOLKA“
zpátky do čela!

VYCHYTANÉ NULY

6
David Bičík (Sparta)

4 - Martin Berkovec (Slavia) * 3 - Jan Hanuš (Jihlava), Tomáš Grigar (Teplice), Tomáš Holý (Zlín), Ma-
túš Kozáčik (Plzeň) * 2 - Vlastimil Hrubý (Jablonec), Tomáš Koubek (Liberec), Jan Šeda (Ml. Boleslav)

NEJLEPŠÍ STŘELCI

9
Michal Ďuriš (Plzeň), David Lafata (Sparta)

7 - Tomáš Berger (Dukla), Martin Fillo (Teplice), Lukáš Magera (Ml. Boleslav), Milan Škoda (Slavia), 
Lukáš Železník (Zlín) * 6 - Kehinde Fatai (Sparta), Martin Fillo (Teplice), Muris Mešanovič (Jihlava), 
Jiří Skalák (Ml. Boleslav) * 5 - Marek Bakoš (Liberec), Bořek Dočkal (Sparta), Libor Došek (Slo-
vácko), Michael Krmenčík (Dukla), Jakub Řezníček (Brno), Ondřej Zahustel (Ml. Boleslav) * 4 - Ro-
man Bednář (Příbram), Aleš Čermák (Ml. Boleslav), Tomáš Pilík (Příbram), Jan Rezek (Příbram), 
Josef Šural (Liberec), Tomáš Wágner (Jablonec) * 3 - Jaroslav Diviš (Slovácko), Josef Hnaníček 
(Příbram), David Houska (Olomouc), Michael Lüftner (Teplice), Jan Kovařík (Plzeň), Davor Kukec 
(Ostrava), Aidin Mahmutovič (Plzeň), Lukáš Masopust (Jablonec), Francis Narh (Ostrava), Tomáš 
Poznar (Zlín), Štěpán Vachoušek (Teplice)

SOUTĚŽ AKTIVITY GÓLU
(gól - 2 body, asistence - 1,5 bodu)

21
Michal Ďuriš (Plzeň, 9 + 2)

19
Bořek Dočkal (Sparta, 5 + 6)

18,5
Lukáš Magera (Ml. Boleslav, 7 + 3)

18 - David Lafata (Sparta, 9 + 0), Jiří Skalák (Ml. Boleslav, 6 + 4) * 17 - Tomáš Berger (Dukla, 7 + 2), 
Martin Fillo (Teplice, 7 + 2), Lukáš Železník (Zlín, 7 + 2) * 15,5 - Milan Škoda (Slavia, 7 + 1) * 13 - Libor 
Došek (Slovácko, 5 + 2) * 12,5 - Tomáš Pilík (Příbram, 4 + 3), Jan Rezek (Příbram, 4 + 3), Josef Šural 
(Liberec, 4 + 3) * 12 - Kehinde Fatai (Sparta, 6 + 0), Muris Mešanovič (Jihlava, 6 + 0) * 11,5 - Michael 
Krmenčík (Dukla, 5 + 1), Jakub Řezníček (Brno, 5 + 1), Ondřej Zahustel  (Ml. Boleslav, 5 + 1) * 10 - 
Marek Bakoš (Liberec, 5 + 0) * 9,5 - Tomáš Wágner (Jablonec, 4 + 1) * 9 - Jan Kovařík (Plzeň, 3 + 2), 
Tomáš Poznar (Zlín, 3 + 2), Štěpán Vachoušek (Teplice, 3 + 2) * 8,5 - Ladislav Krejčí (Sparta, 2 + 3), 
Tomáš Vondrášek (Teplice, 2 + 3), Milan Baroš (Ml. Boleslav 2 + 3) * 8 - Roman Bednář (Příbram, 4 + 
0), Aleš Čermák (Ml. Boleslav, 4 + 0), Lukáš Vaculík (Jihlava, 1 + 4) * 7,5 - Jaroslav Diviš (Slovácko, 
3 + 1), Davor Kukec (Ostrava, 3 + 1), Lukáš Masopust (Jablonec, 3 + 1), Francis Narh (Ostrava, 3 + 
1) * 7 - Marek Havlík (Slovácko, 2 + 2), Tomáš Hořava (Plzeň, 2 + 2), David Limberský (Plzeň, 2 + 2), 
Tomáš Přikryl (Dukla, 2 + 2), Michal Škoda (Brno, 2 + 2), Pavel Zavadil (Brno, 2 + 2) * 6,5 - Vladimír 
Coufal (Liberec, 1 + 3), Stanislav Tecl (Jablonec, 1 + 3), Ondřej Vrzal (Dukla, 1 + 3) * 6 - Daniel Bartl 
(Ml. Boleslav/Liberec, 0 + 4), Josef Hnaníček (Příbram, 3 + 0), David Houska (Olomouc, 3 + 0), Mi-
chael Lüftner (Teplice, 3 + 0), Aidin Mahmutovič  (Plzeň, 3 + 0) * 5,5 - Lukáš Bartošák (Liberec, 2 + 
1), Vlastimil Daníček (Slovácko, 2 + 1), Martin Doležal II (Jablonec, 2 + 1), Jan Kopic (Plzeň, 2 + 1), 
Štěpán Koreš (Zlín, 2 + 1), Martin Pospíšil (Jablonec, 2 + 1), Patrik Schick (Bohemians 1905, 2 + 1)

FOTBALOVÝ 
TÝDENÍK

FOTBALOVÁ TRADICE V MODERNÍ PODOBĚ

PŘÍŠTÍ ČÍSLO GÓLU 

VYJDE V ÚTERÝ 

3. 11. 2015

http://www.gol.cz
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Jak sparťané poskočili na špici
  Sparta - Bohemians   3:0 (1:0)

Před utkáním pokřtili David Lafata se spoluautorem Karlem 

Feltem knihu Kanonýr Lafi  (1), což jen z  lavičky náhradníků 

sledovali tradiční opory – zraněný Marek Matějovský a Ladislav 

Krejčí (2), který se do hry dostal od druhé půle. Ještě v té první 

stihl „klokan“ David Bartek vidět nejprve v 9. a pak ve 24. minutě 

žlutou kartu a po té druhé logicky i červenou (3). Na konci úvod-

ního poločasu domácí kapitán názorně předvedl, že jeho nová au-

tobiografie má správný název (4). Oslabenému soupeři nasázeli 

Letenští po přestávce ještě další dva góly, ten třetí zařídil střída-

jící Franci Litsingi (5). Zatímco se sparťané vítězstvím odpoutali 

na čele tabulky od Plzně, poražení hosté z Vršovic se i se svým 

kapitánem Josefem Jindřiškem (6) trápí na sestupové předpo-

slední příčce a stále čekají na první ligové vítězství…

1)

2)

3)

4)

6)

FOTOSTORYFOTOSTORY

5)
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ČESKÉ TRAKTORY STARJET UDRŽUJÍ TRÁVNÍKY MNOHA FOTBALOVÝCH KLUBŮ:

Slovo Miroslava Pelty:
Po vynikající dlouholeté spolupráci s firmou Seco GROUP se naší
asociaci podařilo dohodnout tuto mimořádnou akci, jak zpřístupnit 
kvalitní českou techniku všem fotbalovým  klubům bez rozdílu.

K ošetřování všech našich travnatých ploch používáme traktory
Starjet. Každý z nich najede s vysokou spolehlivostí zhruba 300
motohodin za rok. Důležitá je pro nás také nízká cena sekání
a rychlá dostupnost náhradních dílů, díky tomu, že jde o českého
výrobce.
S traktory Starjet jsme maximálně spokojeni, vřele je doporučujeme
na každé hřiště.

Starám se o dvě fotbalová hřiště o celkové rozloze 12 000 m ,
k tomuto účelu používám traktor Strajet od firmy Seco GROUP.
Je to velmi kvalitní český výrobek, se kterým najezdíme za sezónu
až 130 motohodin a musím konstatovat, že tento traktor je absolutní
jednička mezi sekacími stroji.
Proto tuto super mašinku vřele doporučuji všem fotbalovým klubům.

2

AKČNÍ NABÍDKA

Petr Zábojník (PSA Český Dub) Vladisav Kavan (FK Jablonec)
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Starjet p1
motor Briggs  Stratton 22 HP,
hydrostatická převodovka, sběrný koš 320 litrů,
žací ústrojí 102 cm (122 cm + 14 000 Kč)

Běžná cena: 92 900 Kč
Cena pro členy asociace: 79 900 Kč
Možnost financování až 5 let s akontací od 20%.

&

Pozn.:
Dovoz techniky a zaškolení obsluhy v místě zdarma. 80 prodejních a servisních míst v rámci ČR.
Pro více informací volejte zdarma 800 408 999. Veškeré ceny uvedeny včetně DPH.

VOLEJTE 800 408 999

Starjet p2/p3
motor 24/21 HP, hydrostatická převodovka
s automatickou uzávěrkou diferenciálu, sběrný koš
320 litrů, žací ústrojí 102 cm (122 cm + 14 000 Kč)

Běžná cena: 97 900 Kč/103 900 Kč
Cena pro členy asociace: 88 900 Kč
Možnost financování až 5 let s akontací od 20%.

Briggs & Stratton 

Starjet Exclusive p5
motor  21 HP,

profesionální hydrostatická převodovka, sběrný koš 380 litrů,
žací ústrojí 102 cm (122 cm + 14 000 Kč)

Běžná cena: 127 900 Kč
Cena pro členy asociace: 99 900 Kč
Možnost financování až 5 let s akontací od 20%.

profesionální Briggs & Stratton
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Češi na výhry nedosáhli

V průběhu minulého týdne si fanoušci znovu vychutnali parádní bitvy 
v Lize mistrů i Evropské lize! Reprezentační gólman Petr Čech zazářil 
v brance Arsenalu při výhře nad mnichovským Bayernem, ani jeden 
z českých týmů v Evropské lize ale nevyhrál. 

 PO PORÁŽCE VE VÍDNI SE PLZEŇANŮM VZDÁLILA VIDINA PLAY OFF. 

Po šokujících porážkách s Dinamem Záhřeb a Olympiakosem 

se fotbalisté Arsenalu ocitli na dně skupiny F s nulou bodů na kon-

tě a mizivou šancí na postup do jarní vyřazovací části Ligy mistrů. 

Že však boj o jarní play off nevzdávají, předvedli svěřenci kouče 

Arsene Wengera v těžkém duelu s do té doby stoprocentním 

Bayernem Mnichov, který v posledních třech sezonách na Emi-

rates Stadium 2x zvítězil a do Londýna znovu mířil v roli favorita. 

Jenže skvěle chytajícího Petra Čecha v brance Kanonýrů překo-

nat nedokázal! Český reprezentační brankář se blýskl především 

čtvrt hodiny před koncem, kdy vychytal samostatný únik Lewan-

dowského. A šlo o zlomový moment utkání, Arsenal totiž vzápětí 

zahrál přímý kop, z něhož střídající Giroud otevřel skóre utkání, 

v úplném závěru pak ještě po brejku Özil pečetil na konečných 2:0. 

PŘESTŘELKA V LEVERKUSENU 
Jediným týmem, který dokázal vyhrát i třetí duel ve skupině, 

je ruský Petrohrad, jenž si poradil s Lyonem 3:1 a s devíti body 

na kontě je jednou nohou v osmifinále. Bitva gigantů v Paříži ne-

nadchla, borci PSG a Realu Madrid předvedli urputnou bitvu bez 

větších šancí a nakonec se rozešli smírně 0:0. Naprosto odlišně 

se vyvíjel duel v Leverkusenu, kam zavítal AS Řím. Domácí Bayer 

tam už po 19. minutách vedl díky dvěma trefám Javiera Hernán-

deze 2:0, ovšem za dalších devatenáct minut bylo srovnáno, když 

dvakrát po standardních situacích udeřil hostující De Rossi! Také 

v druhé půli byly k vidění čtyři branky a divoký duel tak skončil vý-

slednou plichtou 4:4. 

 ÚTOČNÍK HERNÁNDEZ SE DVAKRÁT TREFIL, 
 LEVERKUSEN ALE AS ŘÍM NEPORAZIL (4:4). 

 FORVARD GIROUD SE JEDNÍM GÓLEM 
 PODÍLEL NA VÝHŘE ARSENALU NAD BAYERNEM 2:0. 

ČESKÉ VÝSLEDKY 
3. KOLA ZÁKLADNÍCH SKUPIN EL

SCHALKE - SPARTA PRAHA 2:2 (1:0)

Branky: 6. Di Santo, 73. Sané - 50. Fatai, 63. Lafata. Rozhodčí: Dias - Tavares, Soares (všichni 
Portug.). ŽK: Höjbjerg - Costa, Hybš. Diváci: 51.244.

Schalke: Fährmann - Caicara, Höwedes, Ayhan (61. Geis), Kolašinac (83. Aogo) - Höjbjerg (61. Sané), 
Goretzka, Neustädter, Meyer - Di Santo, Choupo-Moting. Trenér: Breitenreiter.

Sparta: Bičík - Mareček, Brabec, Costa, Hybš - Konaté (61. Lafata), Dočkal, Jiráček, Matějovský 
(90.+1 Hušbauer), Krejčí - Fatai (88. Holek). Trenér: Svoboda.

SLOVAN LIBEREC - FC GRONINGEN 1:1 (0:0)

Branky: 87. Luckassen - 90.+6 Hoesen. Rozhodčí: Dingert - Pickel, Bornhorst - Dankert, Hartmann 
(všichni Něm.). ŽK: Pokorný, Luckassen - Tibbling, Hateboer. ČK: 83. M. de Leeuw (Groningen). Di-
váci: 8793.

Liberec: Koubek - Coufal, Švejdík, Pokorný, Bartošák - Pavelka, Folprecht - Jefremov, Shala 
(84. Bartl), Šural (89. Sackey) - Bakoš (61. Luckassen). Trenér: Trpišovský.

Groningen: Padt - Kappelhof, Reijnen, Larsen (88. Antonia) - Hateboer, Tibbling, Maduro (78. M. 
de Leeuw), Tamata - Linssen (70. Hoesen), Mahi, Rusnák. Trenér: Van de Looi.

RAPID VÍDEŇ - VIKTORIA PLZEŇ 3:2 (1:1)

Branky: 34. S. Hofmann, 52. Schaub, 68. Petsos - 12. Ďuriš, 76. Hrošovský. Rozhodčí: Pawson - 
Kirkup, Betts (všichni Angl.). ŽK: Dibon - Kovařík. Diváci: 38.400.

Rapid: Novota - Pavelic, Dibon, M. Hofmann, Stangl - Petsos, Schwab - Schaub (80. Huspek), 
S. Hofmann (62. Grahovac), Kainz - Prosenik (68. Jelič). Trenér: Barešič.

Plzeň: Kozáčik - Rajtoral, Baránek, Hejda, Limberský - Vaněk (80. Holenda), Hrošovský - Kopic 
(58. Petržela), Hořava (58. D. Kolář), Kovařík - Ďuriš. Trenér: K. Krejčí.

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Turínský Juventus po dvou výhrách klopýtl a jen bez branek 

plichtil s německým Gladbachem, Manchesteru City vystřelil 

šťastnou výhru 2:1 nad Sevillou a posun na druhou příčku skupiny 

D až v nastaveném čase Kevin De Bruyne.

SPARTA ZASKOČILA FAVORITA
Zatímco během dvou předešlých hracích dnů Evropské ligy 

vždy dokázal alespoň jeden český tým zvítězit, tentokrát se to ani 

jednomu nepodařilo. Nejblíže k zisku tří bodů měli borci Liberce, 

kteří v minulém kole porazili Marseille. V souboji s nizozemským 

Groningenem byli aktivnější a především v druhém poločase čas-

těji hrozili. Jejich velký tlak v závěru utkání nakonec Luckassen 

v 87. minutě přetavil v jednobrankové vedení, které Slovan ná-

sledně ještě mohl zvýšit, v několika velkých šancích ale selhal. 

A nakonec přišel trest, v šesté minutě nastavení rozhodčí přísně 

odpískal ve vápně faul na Hateboera, a i když Hoesen z penalty 

Koubka nepřekonal, z dorážky s pomocí břevna srovnal na 1:1. 

Zatímco pod Ještědem panovalo po remíze zklamání, ve spar-

ťanském táboře zisk bodu brali všemi deseti. Vždyť jej Letenští 

vybojovali na hřišti silného Schalke! Ve Veltins-Areně sice brzy 

prohrávali, po přestávce ale zásluhou Fataie a Lafaty skóre otočili 

a „Königsblauen“ se už jen zmohli na vyrovnání. Z českých man-

čaftů tak nebodovala jen mistrovská Plzeň, která ve Vídni třikrát 

inkasovala a prohrála 2:3. 

 DAVID BIČÍK PROTI SCHALKE NULU NEUDRŽEL, PŘEKONALI JEJ DI SANTO A SANÉ.  MLADÝ FORVARD DANNY HOESEN V NASTAVENÍ VYSTŘELIL GRONINGENU V LIBERCI BOD. 

EVROPSKÁ LIGA: PROGRAM SKUPIN 
S ČESKÝMI MUŽSTVY

SKUPINA E

17.09.2015 Rapid Vídeň - Villarreal 2:1 * 17.09.2015 Plzeň - Dinamo Minsk 2:0
01.10.2015 Dinamo Minsk - Rapid Vídeň 0:1 * 01.10.2015 Villarreal - Plzeň 1:0
22.10.2015 Villarreal - Dinamo Minsk 4:0 * 22.10.2015 Rapid Vídeň - Plzeň 3:2

05.11.2015 19:00 Plzeň - Rapid Vídeň * 05.11.2015 19:00 Dinamo Minsk - Villarreal
26.11.2015 17:00 Dinamo Minsk - Plzeň * 26.11.2015 21:05 Villarreal- Rapid Vídeň
10.12.2015 19:00 Rapid Vídeň - Dinamo Minsk * 10.12.2015 19:00 Plzeň - Villarreal

SKUPINA F

17.09.2015 Liberec - Braga 0:1 * 17.09.2015 Groningen  - Marseille 0:3
01.10.2015 Marseille - Liberec 0:1 * 01.10.2015 Braga - Groningen 1:0
22.10.2015 Braga - Marseille 3:2 * 22.10.2015 Liberec - Groningen 1:1

05.11.2015 19:00 Groningen - Liberec * 05.11.2015 19:00 Marseille - Braga
26.11.2015 21:05 Braga - Liberec * 26.11.2015 21:05 Marseille - Groningen
10.12.2015 19:00 Liberec - Marseille * 10.12.2015 19:00 Groningen - Braga 

SKUPINA K

17.09.2015 APOEL Nikósie - Schalke 04 0:3 * 17.09.2015 Asteras Tripolis - Sparta Praha 1:1
01.10.2015 Sparta Praha - APOEL Nikósie 2:0 * 01.10.2015 Schalke 04 - Asteras Tripolis 4:0
22.10.2015 Schalke 04 - Sparta Praha 2:2 * 22.10.2015 APOEL Nikósie - Asteras Tripolis 2:1

05.11.2015 21:05 Asteras Tripolis - APOEL Nikósie * 05.11.2015 21:05 Sparta Praha - Schalke 04
26.11.2015 19:00 Schalke 04 - APOEL Nikósie * 26.11.2015 19:00 Sparta Praha- Asteras Tripolis
10.12.2015 21:05 APOEL Nikósie - Sparta Praha * 10.12.2015 21:05 Asteras Tripolis - Schalke 04

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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TABULKY ZÁKLADNÍCH SKUPIN LIGY MISTRŮ

SKUPINA A
TÝM Z V R P G B

1. Real Madrid 3 2 1 0 6:0 7
2. PSG 3 2 1 0 5:0 7
3. Malmo 3 1 0 2 1:4 3
4. Šachtar 3 0 0 3 0:8 0

SKUPINA B
TÝM Z V R P G B

1. Wolfsburg 3 2 0 1 4:2 6
2. Manchester Utd. 3 1 1 1 4:4 4
3. CSKA Moskva 3 1 1 1 4:4 4
4. PSV 3 1 0 2 4:6 3

SKUPINA C
TÝM Z V R P G B

1. Atl. Madrid 3 2 0 1 7:2 6
2. Benfica 3 2 0 1 5:3 6
3. Galatasaray 3 1 1 1 4:5 4
4. FC Astana 3 0 1 2 2:8 1

SKUPINA D
TÝM Z V R P G B

1. Juventus 3 2 1 0 4:1 7
2. Manchester City 3 2 0 1 5:4 6
3. Sevilla 3 1 0 2 4:4 3
4. Monchengladbach 3 0 1 2 1:5 1

SKUPINA E
TÝM Z V R P G B

1. Barcelona 3 2 1 0 5:2 7
2. Leverkusen 3 1 1 1 9:7 4
3. BATE 3 1 0 2 4:8 3
4. AS Řím 3 0 2 1 7:8 2

SKUPINA F
TÝM Z V R P G B

1. Bayern 3 2 0 1 8:2 6
2. Olympiakos 3 2 0 1 4:5 6
3. Arsenal 3 1 0 2 5:5 3
4. Din. Záhřeb 3 1 0 2 2:7 3

SKUPINA G
TÝM Z V R P G B

1. FC Porto 3 2 1 0 6:3 7
2. Dyn. Kyjev 3 1 2 0 4:2 5
3. Chelsea 3 1 1 1 5:2 4
4. M. Tel Aviv 3 0 0 3 0:8 0

SKUPINA H
TÝM Z V R P G B

1. Zenit Petrohrad 3 3 0 0 8:4 9
2. Valencia 3 2 0 1 5:4 6
3. Gent 3 0 1 2 3:5 1
4. Lyon 3 0 1 2 2:5 1

SKUPINA H
16.9.2015 Gent - Lyon 1:1 * Valencia - Zenit 2:3

29.9.2015 Lyon - Valencia 0:1 * Zenit - Gent 2:1

20.10.2015 20:45 Valencia - Gent 2:1 * Zenit - Lyon 3:1

4.11.2015 20:45 Gent - Valencia * Lyon - Zenit 

24.11.2015 20:45 Zenit  - Valencia (18:00) * Lyon - Gent

9.12.2015 20:45 Gent - Zenit  * Valencia - Lyon

SKUPINA A
15.9.2015 PSG - Malmö 2:0 * Real Madrid - Šachtar 4:0

30.9.2015 Malmö - Real Madrid 0:2 * Šachtar - PSG 0:3

21.10.2015 Malmö - Šachtar 1:0 * PSG - Real Madrid 0:0

3.11.2015 20:45 Real Madrid - PSG * Šachtar - Malmö

25.11.2015 20:45 Malmö - PSG * Šachtar - Real Madrid

8.12.2015 20:45 PSG - Šachtar * Real Madrid - Malmö

SKUPINA B
15.9.2015 PSV - Manchester Utd. 2:1 * Wolfsburg - CSKA Moskva 1:0

30.9.2015 CSKA Moskva - PSV 3:2 * Manchester Utd. - Wolfsburg 2:1

21.10.2015 CSKA Moskva - Manchester Utd. 1:1 * Wolfsburg - PSV 2:0

3.11.2015 20:45 Manchester Utd. - CSKA Moskva * PSV - Wolfsburg

25.11.2015 20:45 CSKA Moskva - Wolfsburg (18:00) * Manchester Utd. - PSV

8.12.2015 20:45 PSV - CSKA Moskva * Wolfsburg - Manchester Utd.

SKUPINA C
15.9.2015 Benfica - FC Astana 2:0 * Galatasaray - Atl. Madrid 0:2

30.9.2015 FC Astana - Galatasaray 2:2 * Atl. Madrid - Benfica 1:2

21.10.2015 Atl. Madrid - FC Astana 4:0 * Galatasaray - Benfica 2:1

3.11.2015 20:45 FC Astana - Atl. Madrid (16:00) * Benfica - Galatasaray

25.11.2015 20:45 FC Astana - Benfica (16:00) * Atl. Madrid - Galatasaray

8.12.2015 20:45 Benfica - Atl. Madrid * Galatasaray - FC Astana

SKUPINA D
15.9.2015 Man. City - Juventus 1:2 * Sevilla - Monchengladbach 3:0

30.9.2015 Juventus - Sevilla 2:0 * Monchengladbach - Manchester City 1:2

21.10.2015 Juventus - Monchengladbach 0:0 * Manchester City - Sevilla 2:1

3.11.2015 20:45 Monchengladbach - Juventus * Sevilla - Manchester City

25.11.2015 20:45 Juventus - Manchester City * Monchengladbach - Sevilla

8.12.2015 20:45 Manchester City - Monchengladbach * Sevilla - Juventus

SKUPINA E
16.9.2015 AS Řím - Barcelona 1:1 * Leverkusen - BATE 4:1

29.9.2015 Barcelona - Leverkusen 2:1* BATE - AS Řím 3:2

20.10.2015 BATE - Barcelona 0:2 * Leverkusen - AS Řím 4:4

4.11.2015 20:45 AS Řím - Leverkusen * Barcelona - BATE

24.11.2015 20:45 BATE - Leverkusen (18:00) * Barcelona - AS Řím

9.12.2015 20:45 AS Řím - BATE * Leverkusen - Barcelona

SKUPINA F
16.9.2015 Din. Záhřeb - Arsenal 2:1 * Olympiakos - Bayern 0:3

29.9.2015 Arsenal - Olympiakos 2:3 * Bayern - Din. Záhřeb 5:0

20.10.2015 Arsenal - Bayern 2:0 * Din. Záhřeb - Olympiakos 0:1

4.11.2015 20:45 Bayern - Arsenal * Olympiakos - Din. Záhřeb

24.11.2015 20:45 Arsenal - Din. Záhřeb * Bayern - Olympiakos

9.12.2015 20:45 Din. Záhřeb - Bayern * Olympiakos - Arsenal

SKUPINA G
16.9.2015 Chelsea - M. Tel Aviv 4:0 * Dyn. Kyjev - FC Porto 2:2

29.9.2015 FC Porto - Chelsea 2:1 * M. Tel Aviv - Dyn. Kyjev 0:2

20.10.2015 Dyn. Kyjev - Chelsea 0:0 * FC Porto - M. Tel Aviv 2:0

4.11.2015 20:45 Chelsea - Dyn. Kyjev * M. Tel Aviv - FC Porto

24.11.2015 20:45 FC Porto - Dyn. Kyjev * M. Tel Aviv - Chelsea

9.12.2015 20:45 Chelsea - FC Porto * Dyn. Kyjev - M. Tel Aviv

 KEVIN DE BRUYNE ZAŘÍDIL CITIZENS VÝHRU NAD SEVILLOU 2:1. 
 PETROHRAD POTŘETÍ ZVÍTĚZIL, LYON DOMA ZDOLAL 3:1. 

 RONALDO SE V PAŘÍŽI NEPROSADIL, 
 PSG A REAL SE ROZEŠLY SMÍRNĚ 0:0. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html


41
in

ze
rc

e
40

inzerce4040 41

Úterý 27.10.2015
43/2015

Úterý 27.10.2015
43/2015

ZÁKLADNÍ SKUPINY EVROPSKÉ LIGY
SKUPINA G

1. kolo: Dněpropetrovsk - Lazio Řím 1:1 * St. Etienne - Rosenborg 2:2
2. kolo: Lazio - St. Etienne 3:2, Rosenborg - Dněpr 0:1
3. kolo: Dněpr - St. Etienne 0:1, Lazio - Rosenborg 3:1

4. kolo: 05.11.2015 21:05 Rosenborg - Lazio, St. Etienne - Dněpr

SKUPINA H

1. kolo: Skënderbeu Korcë - Besiktas 0:1 * Sporting Lisabon - Lokomotiv Moskva 1:3
2. kolo: Besiktas - Sporting 1:1, Lok. Moskva - Skenderbeu 2:0
3. kolo: Lok. Moskva - Besiktas 1:1, Sporting - Skenderbeu 5:1

4. kolo: 05.11.2015 17:00 Besiktas - Lok. Moskva, 05.11.2015 21:05 Skenderbeu - Sporting

SKUPINA I

1. kolo: Lech Poznaň - Belenenses 0:0 * Fiorentina - Basilej 1:2
2. kolo: Basilej - Lech 2:0, Belenenses - Fiorentina 0:4
3. kolo: Basilej - Belenenses 1:2, Fiorentina - Lech 1:2

4. kolo: 05.11.2015 21:05 Belenenses - Basilej, Lech - Fiorentina

SKUPINA J

1. kolo: Tottenham - Karabach Agdam 3:1 * Anderlecht Brusel - Monako 1:1
2. kolo: Karabach - Anderlecht 1:0, Monako - Tottenham 1:1
3. kolo: Anderlecht - Tottenham 2:1, Monako - Karabach 1:0

4. kolo: 05.11.2015 17:00 Karabach - Monako, 05.11.2015 21:05 Tottenham - Anderlecht

SKUPINA K

1. kolo: Asteras Tripolis - Sparta Praha 1:1 * APOEL Nikósie - Schalke 0:3
2. kolo: Schalke - Asteras T. 4:0, Sparta Praha - APOEL 2:0
3. kolo: APOEL - Asteras T. 2:1, Schalke - Sparta Praha 2:2

4. kolo: 05.11.2015 21:05 Asteras T. - APOEL, Sparta Praha - Schalke

SKUPINA L

1. kolo: Partizan Bělehrad - Alkmaar 3:2 * Bilbao - Augsburg 3:1
2. kolo: Alkmaar - Ath. Bilbao 2:1, Augsburg - Partizan 1:3
3. kolo:  Alkmaar - Augsburg 0:1, Partizan - Ath. Bilbao 0:2

4. kolo: 05.11.2015 21:05 Ath. Bilbao - Partizan, Augsburg - Alkmaar

SKUPINA A
TÝM Z V R P G B

1. Molde 3 2 1 0 7:3 7
2. Fenerbahce 3 1 1 1 4:5 4
3. Ajax 3 0 2 1 3:4 2
4. Celtic 3 0 2 1 5:7 2

SKUPINA B
TÝM Z V R P G B

1. Sion 3 2 1 0 4:2 7
2. Liverpool 3 0 3 0 3:3 3
3. Bordeaux 3 0 2 1 1:2 2
4. Kazaň 3 0 2 1 2:3 2

SKUPINA C
TÝM Z V R P G B

1. Dortmund 3 2 1 0 6:3 7
2. Krasnodar 3 1 1 1 3:3 4
3. PAOK 3 0 3 0 1:1 3
4. Gabala 3 0 1 2 2:5 1

SKUPINA D
TÝM Z V R P G B

1. Neapol 3 3 0 0 11:1 9
2. Midtjylland 3 2 0 1 5:5 6
3. Legia 3 0 1 2 1:4 1
4. Club Bruggy 3 0 1 2 2:9 1

SKUPINA E
TÝM Z V R P G B

1. Rapid Vídeň 3 3 0 0 6:3 9
2. Villarreal 3 2 0 1 6:2 6
3. PLZEŇ 3 1 0 2 4:4 3
4. Din. Minsk 3 0 0 3 0:7 0

SKUPINA F
TÝM Z V R P G B

1. Braga 3 3 0 0 5:2 9
2. LIBEREC 3 1 1 1 2:2 4
3. Marseille 3 1 0 2 5:4 3
4. Groningen 3 0 1 2 1:5 1

SKUPINA G
TÝM Z V R P G B

1. Lazio 3 2 1 0 7:4 7
2. St. Etienne 3 1 1 1 5:5 4
3. Dněpr 3 1 1 1 2:2 4
4. Rosenborg 3 0 1 2 3:6 1

SKUPINA H
TÝM Z V R P G B

1. Lok. Moskva 3 2 1 0 6:2 7
2. Besiktas 3 1 2 0 3:2 5
3. Sporting 3 1 1 1 7:5 4
4. Skenderbeu 3 0 0 3 1:8 0

SKUPINA I
TÝM Z V R P G B

1. Basilej 3 2 0 1 5:3 6
2. Lech 3 1 1 1 2:3 4
3. Belenenses 3 1 1 1 2:5 4
4. Fiorentina 3 1 0 2 6:4 3

SKUPINA J
TÝM Z V R P G B

1. Monako 3 1 2 0 3:2 5
2. Tottenham 3 1 1 1 5:4 4
3. Anderlecht 3 1 1 1 3:3 4
4. Karabach 3 1 0 2 2:4 3

SKUPINA K
TÝM Z V R P G B

1. Schalke 3 2 1 0 9:2 7
2. SPARTA PRAHA 3 1 2 0 5:3 5
3. APOEL 3 1 0 2 2:6 3
4. Asteras T. 3 0 1 2 2:7 1

SKUPINA L
TÝM Z V R P G B

1. Ath. Bilbao 3 2 0 1 6:3 6
2. Partizan 3 2 0 1 6:5 6
3. Alkmaar 3 1 0 2 4:5 3
4. Augsburg 3 1 0 2 3:6 3

TABULKY ZÁKLADNÍCH SKUPIN EVROPSKÉ LIGY

EVROPSKÁ LIGAEVROPSKÁ LIGA

ZÁKLADNÍ SKUPINY EVROPSKÉ LIGY
SKUPINA A

1. kolo: Fenerbahce - Molde 1:3 * Ajax Amsterodam - Celtic Glasgow 2:2 
2. kolo: Celtic - Fenerbahce 2:2, Molde - Ajax 1:1
3. kolo: Fenerbahce - Ajax 1:0, Molde - Celtic 3:1

4. kolo: 05.11.2015 19:00 Ajax - Fenerbahce, Celtic - Molde

SKUPINA B

1. kolo: Sion - Kazaň 2:1 * Bordeaux - Liverpool 1:1 
2. kolo: Kazaň - Bordeaux 0:0, Liverpool - Sion 1:1

3. kolo: 21:05 Bordeaux - Sion 0:1, Liverpool - Kazaň 1:1

4. kolo: 05.11.2015 19:00 Kazaň - Liverpool, Sion - Bordeaux

SKUPINA C

1. kolo: Dortmund - Krasnodar 2:1 * Gabala - PAOK Soluň 0:0
2. kolo: Krasnodar - Gabala 2:1, PAOK - Dortmund 1:1

3. kolo: Gabala - Dortmund 1:3, 22.10.2015 21:05 PAOK - Krasnodar 0:0

4. kolo: 05.11.2015 19:00 Dortmund - Gabala, Krasnodar - PAOK

SKUPINA D

1. kolo: Neapol - FC Bruggy 5:0 * Midtjylland - Legia Varšava 1:0
2. kolo: Club Bruggy - Midtjylland 1:3, Legia - Neapol 0:2
3. kolo: Legia - Club Bruggy 1:1, Midtjylland - Neapol 1:4

4. kolo: 05.11.2015 19:00 Club Bruggy - Legia, Neapol - Midtjylland

SKUPINA E

1. kolo: Plzeň - Dinamo Minsk 2:0 * Rapid Vídeň - Villarreal 2:1
2. kolo: Din. Minsk - Rapid Vídeň 0:1, Villarreal - Plzeň 1:0
3. kolo: Rapid Vídeň - Plzeň 3:2, Villarreal - Din. Minsk 4:0

4. kolo: 05.11.2015 19:00 Din. Minsk - Villarreal, Plzeň - Rapid Vídeň

SKUPINA F

1. kolo: Liberec - SC Braga 0:1 * Groningen - Marseille 0:3
2. kolo: Braga - Groningen 1:0, Marseille - Liberec 0:1
3. kolo: Braga - Marseille 3:2, Liberec - Groningen 1:1

4. kolo: 05.11.2015 19:00 Groningen - Liberec, Marseille - Braga

 NEAPOL SI V DÁNSKU ZASTŘÍLELA, MIDTJYLLAND ROZDRTILA 4:1. 

 LIVERPOOL POTŘETÍ PLICHTIL 1:1, TENTOKRÁT DOMA S KAZANÍ. 

 AJAX PROHRÁL V ISTANBULU S FENERBAHCE 0:1 A NA PRVNÍ VÝHRU STÁLE ČEKÁ. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Největší potlesk sklidil Panenka

Téměř čtyřicet tisíc fanoušků přišlo na Stadion Ernsta Happela ve vídeň-
ském Prátru, kde našli svůj dočasný ligový i pohárový azyl fotbalisté Rapi-
du po dobu rekonstrukce svého tradičního stánku, pojmenovaném po Ger-
hardu Hanappim, který bude mít zhruba poloviční kapacitu. Na něm hrával 
v první polovině osmdesátých let nezapomenutelný mistr trestných kopů 
Antonín Panenka, kterého po představení moderátorem na hrací ploše 
přivítal bouřlivý aplaus vyznavačů zelenobílých barev.

 MICHAL ĎURIŠ I VE VÍDNI POTVRDIL, ŽE MÁ STŘELECKOU FAZÓNU. BOHUŽEL K BODŮM JEHO GÓL NEVEDL. 

Jeho krajané z Plzně si takových ovací ani od několika tisícovek 

vlastních fanoušků v průběhu zápasu neužili s výjimkou brzkého 

vedoucího gólu Michala Ďuriše, který optimisticky namlsal všech-

ny viktoriány, že by se úřadující český mistr mohl opět probojovat 

do jarního play-off Evropské ligy. Tentokrát však platilo i ve fotba-

le okřídlené rčení „První vyhrání z kapsy vyhání“. Nutno říci, že 

k tomu přispěli sami hosté vyklizením pozic na útočné polovině, 

a protože jejich defenzíva byla hlavně na pravé straně opakovaně 

hodně děravá, bylo jen otázkou času, kdy se bude počáteční pří-

znivé skóre měnit ve prospěch domácího týmu. 

Všechny tři branky v Kozáčikově síti byly z kategorie spíš ná-

hodných než vypracovaných, kontaktní gól Hrošovského v závě-

rečné čtvrthodince však nepůsobil jako impulz k mohutnému 

náporu, ze kterého by se urodilo alespoň vyrovnání, zvyšující 

reálnost plzeňských postupových šancí. Porážka 2:3 rozevřela 

nůžky mezi oběma soupeři ve skupině již na šest bodů, a pokud 

v příštím týdnu v domácí odvetě Viktorka neoplatí Rapidu stejnou 

mincí, s největší pravděpodobností se jí prosincový los jarní fáze 

této evropské soutěže číslo dvě už týkat nebude… 

 POHLED NA VÝSLEDKOVOU TABULI 
 PO SKONČENÍ ZÁPASU JASNĚ VYPOVÍDÁ… 

 … PROČ SE VIKTORIÁNI PO SKONČENÍ MAČE S RAPIDEM NA STADIONU ERNSTA HAPPELA NERADOVALI. 
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Kanonýři atakují čelo tabulky!

Manchesterské derby nedostálo tradici a poprvé od roku 2010 
skončilo bezbrankovou plichtou. Dosud vedoucím Citizens tak 
na čele tabulky přibyla konkurence, londýnský Arsenal totiž vy-
hrál počtvrté v řadě a bodově se na lídra dotáhl. Naopak trápení 
mistrovské Chelsea nebere konce…    

V kosení favoritů pokračuje West Ham. Zatímco Arsenal, Manchester City a Liverpool 

zdolal venku, vítězství 2:1 nad Chelsea, které jej vyneslo na třetí příčku, si užil před svými 

fanoušky na Boleyn Ground. Mistrovští Blues, kteří po vyloučení Matiče dohrávali o deseti 

a s José Mourinhem vykázaným na tribunu, popáté v deseti kolech prohráli a krčí se na 15. 

příčce tabulky. Pod portugalským koučem se povážlivě kymácí trenérská židle… Sobotní 

triumf 2:1 nad Evertonem, který hlavičkami zařídili forvard Giroud a stoper Koscielny, po-

slal do čela tabulky Arsenal, pro nějž to byla v Premier League už čtvrtá výhra v řadě. V ne-

děli se ale na Kanonýry bodově dotáhli borci Manchesteru City, kteří bez branek remizovali 

s rivaly z United, a díky lepšímu skóre jim patří první příčka. 

Střelecké probuzení Harryho Kanea odnesl Bournemouth, anglický reprezentant 

na půdě nováčka vsítil hattrick a dovedl Tottenham k jasnému triumfu 5:1. Na první vítězství 

nové sezony borci posledního Sunderlandu čekali až do 10. kola, o to sladší triumf však vy-

bojovali. Doma si totiž poradili v prestižním Tyne-Wear derby s rivaly z Newcastlu! K trium-

fu 3:0 vykročili v závěru prvního poločasu, kdy souboj kapitána hostů Colocciniho s domá-

cím Fletcherem sudí Madley ohodnotil jako penaltový, argentinského stopera navíc poslal 

do sprch a nařízený pokutový kop proměnil Johnson. V druhé půli se pak prosadili Jones 

s Fletcherem, Black Cats po důležité výhře opustili chvost tabulky a bodově se vyrovnali 

právě Newcastelu. Osmá prohra sezony (1:2 se Swansea), po které se Aston Villa klesla 

na dno Premier League, zlomila trenérský vaz Timu Sherwoodovi. Útočníkovi Liboru Ko-

zákovi se tak možná začne blýskat na lepší časy, letos si ještě Premier League nezahrál. 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Vardy, Jamie Leicester 10 10

2 Aguero, Kun Manch. City 8 6

2 Wijnaldum, Georginio Newcastle 10 6

2 Sanchez, Alexis Arsenal 10 6

 ZÁLOŽNÍK ADAM JOHNSON PROMĚNĚNOU PENALTOU NASMĚROVAL SUNDERLAND K PRVNÍ VÝHŘE. 

Bayern zakulatil rekordy

Bavorský velkoklub podle očekávání vyhrál i v desátém kole 
letošní bundesligy, čímž o další „korálek“ prodloužil rekordní 
vítěznou šňůru. Tři body z mnichovské Allianz Areny nad kolín-
skými „Kozly“ byly navíc jubilejním tisícím vítězstvím Bayernu 
v bundeslize, na které potřeboval 1714 zápasů.

Že to před ním žádný německý klub nedosáhl, snad není třeba dodávat… Možná ještě 

víc než pokračující střelecká potence tandemu Lewandowski-Müller potěšil autor ve-

doucího gólu, kterým byl uzdravený Arjen Robben, vracející se na trávníky po několika-

týdenní absenci kvůli svalovým problémům. 

Ještě o jednu trefu víc než obhájce titulu a suverénní lídr vstřelili v nedělní dohrávce 

jeho stíhači z Dortmundu, kteří doma pětkrát pokořili brankáře Augsburgu. Ale střelci 

byli jen dva – Marco Reus a Pierre-Emerick Aubameyang, který si po čtvrtečním hat-

tricku v Evropské lize v kazašské Gabale zopakoval stejný kousek před fanoušky Borus-

sie a znovu kraluje mezi kanonýry bundesligy. S dobrou náladou se jistě vracel z Ingol-

stadtu reprezentační středopolař Vladimír Darida, neboť výhra nad nováčkem posunula 

berlínskou Herthu na lichotivou pátou příčku. Opačné pocity zažívá jeho parťák z národ-

ního týmu Pavel Kadeřábek, který se nevešel ani na lavičku trápícího se Hoffenheimu. 

Další domácí prohra s Hamburkem jen podtrhla nejhorší bundesligový start ambicióz-

ního klubu miliardáře Dietmara Hoppa, který se propadl až na předposlední sestupo-

vé místo, a také židli kouče Markuse Gisdola. Osvědčené role záchranáře se do konce 

sezony ujal zkušený nizozemský trenér Huub Stevens, který v minulých dvou sezonách 

opakovaně dokázal udržet v bundeslize podobně se topící Stuttgart… 

 FANOUŠCI BAYERNU SE RADUJÍ: ARJEN ROBBEN JE ZPĚT! 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Lewandowski, Robert Bayern 9 13

1 Aubameyang, P.-Em. Dortmund 10 13

3 Muller, Thomas Bayern 10 10

4 Dost, Bas Wolfsburg 10 6

4 Modeste, Anthony 1. FC Koln 10 6

4 Malli, Yunus Mainz 10 6

BUNDESLIGA
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Bayern 10 10 0 0 33:4 30

2. Dortmund 10 7 2 1 29:12 23

3. Schalke 10 6 1 3 13:12 19

4. Wolfsburg 10 5 3 2 15:12 18

5. Hertha 10 5 2 3 13:10 17

6. Leverkusen 10 5 2 3 12:12 17

7. M ǵladbach 10 5 0 5 19:17 15

8. Ingolstadt 10 4 2 4 6:8 14

9. Kolín n. R. 10 4 2 4 13:17 14

10. Hamburk 10 4 2 4 9:13 14

11. Darmstadt 10 3 4 3 12:13 13

12. Frankfurt 10 3 3 4 16:17 12

13. Mohuč 10 4 0 6 13:16 12

14. Brémy 10 3 1 6 10:15 10

15. Hannover 10 2 2 6 9:18 8

16. Stuttgart 10 2 1 7 15:23 7

17. Hoffenheim 10 1 3 6 12:19 6

18. Augsburg 10 1 2 7 9:20 5

PREMIER LEAGUE
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Manchester City 10 7 1 2 24:8 22

2. Arsenal 10 7 1 2 18:8 22

3. West Ham 10 6 2 2 22:13 20

4. Manchester Utd. 10 6 2 2 15:8 20

5. Leicester 10 5 4 1 20:17 19

6. Tottenham 10 4 5 1 16:8 17

7. Crystal Palace 10 5 0 5 12:11 15

8. Southampton 10 3 5 2 16:13 14

9. Liverpool 10 3 5 2 9:11 14

10. West Brom 10 4 2 4 8:11 14

11. Everton 10 3 4 3 13:13 13

12. Swansea 10 3 4 3 12:12 13

13. Watford 10 3 4 3 8:10 13

14. Stoke 10 3 3 4 9:12 12

15. Chelsea 10 3 2 5 15:19 11

16. Norwich 10 2 3 5 14:21 9

17. Bournemouth 10 2 2 6 12:22 8

18. Sunderland 10 1 3 6 11:19 6

19. Newcastle 10 1 3 6 12:22 6

20. Aston Villa 10 1 1 8 9:17 4

PROGRAM
11. KOLO

31.10. Chelsea - Liverpool, Crystal Palace - Man. Utd., 
Manchester City - Norwich, Newcastle - Stoke, 

Swansea - Arsenal, Watford - West Ham, 
West Brom - Leicester

1.11.Everton - Sunderland, Southampton - Bournemouth
2.11. Tottenham - Aston Villa

PROGRAM
11. KOLO

30.10. Frankfurt - Bayern
31.10. Augsburg - Mohuč, Brémy - Dortmund, 

Hertha - Monchengladbach, Kolín n. R. - Hoffenheim, 
Schalke - Ingolstadt, Wolfsburg - Leverkusen

1.11. Stuttgart - Darmstadt, Hamburk - Hannover

VÝSLEDKY
10. KOLO

Bournemouth - Tottenham 1:5 * Liverpool - Southampton 1:1
Manchester Utd. - Manchester City 0:0 * Arsenal - Everton 2:1

Sunderland - Newcastle 3:0 * Aston Villa - Swansea 1:2
Leicester - Crystal Palace 1:0 * Norwich - West Brom 0:1

Stoke - Watford 0:2 * West Ham - Chelsea 2:1

VÝSLEDKY
10. KOLO

Dortmund - Augsburg 5:1 * Monchengladbach - Schalke 3:1
Bayern - Kolín n. R. 4:0 * Darmstadt - Wolfsburg 0:1
Hannover - Frankfurt 1:2 * Ingolstadt - Hertha 0:1
Leverkusen - Stuttgart 4:3 * Mohuč - Brémy 1:3

Hoffenheim - Hamburk 0:1

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Elitní trio už vládne!

Senzace z Viga a Villarrealu pomalu vyklízejí pole, La Liga už 
se dostává do tradičních kolejí. Dvoubodový náskok si na čele vy-
pracovala dvojička gigantů Real - Barcelona, v závětří hlídkuje 
Atlético. Setrvalý stav pro zbytek sezóny, nebo ještě přijdou pře-
kvapivé veletoče?

Byla to bitva dvou posledních neporažených týmů o první místo a dopadla podle oče-

kávání. Madridský „bílý balet“ bodově vyplenil Vigo 3:1. „Vyhráli jsme na horké půdě, kde 

spousta dobrých týmů neuspěla, navíc jsme měli v nohou těžký zápas Ligy mistrů v Paříži. 

Jen škoda, že to byly nervy až do konce,“ řekl hostující trenér Benítez. Celta sice před mě-

sícem doma dokázala potupit Barcelonu 4:1, ale s Realem neměla kliku. „Jejich brankář 

chytil pět jasných gólů. Pouze díky němu vyhráli,“ postěžoval si domácí trenér Berizzo.

Barca doma udolala Eibar rovněž 3:1, ale musela otáčet skóre a pořádně se při tom za-

potila. Po předchozí čtyřgólové smršti Neymara se tentokrát hattrickem blýskl jeho parťák 

Suárez. Ten tak parádně oslavil rovný rok v dresu katalánského klubu. „Je to pro mne spe-

ciální výhra kvůli třem gólům i tomu výročí. Byl to těžký zápas, ale na konci jsme ukázali, 

že jsme šampióni,“ prohlásil uruguayský kanonýr.

Atlético ve šlágru kola porazilo v bitvě dvou úspěšných účastníků Ligy mistrů Valencii 

2:1 a vyhouplo se už na třetí příčku. „Přesně tam jsme chtěli být. A teď se zaměříme na ty 

dva nad námi,“ prozradil stoper Godín.

Úpadek formy postihl Villarreal, před dvěma týdny ještě lídra soutěže. Po dvou po-

rážkách v řadě tentokrát „žlutá ponorka“ remízovala na půdě nováčka z Las Palmas 0:0, 

nicméně suverenita z Evropské ligy je tatam. Vrátí se za týden proti rozjeté Seville na ví-

těznou vlnu? 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Neymar Barcelona 8 8

2 Cristiano Ronaldo Real M. 9 7

2 Suarez, Luis Barcelona 8 7

2 Nolito Vigo 9 7

LA LIGA
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Real Madrid 9 6 3 0 21:3 21

2. Barcelona 9 7 0 2 20:12 21

3. Atl. Madrid 9 6 1 2 14:5 19

4. Celta Vigo 9 5 3 1 18:11 18

5. Villarreal 9 5 2 2 13:7 17

6. La Coruňa 9 3 4 2 14:11 13

7. Eibar 9 3 4 2 12:10 13

8. Sevilla 9 3 3 3 13:12 12

9. Valencia 9 3 3 3 8:7 12

10. Betis 9 3 3 3 9:13 12

11. Espanyol 9 4 0 5 10:20 12

12. Ath. Bilbao 9 3 2 4 13:12 11

13. Getafe 9 3 1 5 10:13 10

14. Vallecano 9 3 1 5 11:17 10

15. Real Sociedad 9 2 3 4 10:9 9

16. Malaga 9 2 3 4 5:7 9

17. Gijon 9 2 3 4 10:14 9

18. Las Palmas 9 1 3 5 6:13 6

19. Granada 9 1 3 5 9:17 6

20. Levante 9 1 3 5 6:19 6

 LUIS SUÁREZ ZAŘÍDIL HATTRICKEM 
 VÝHRU BARCY NAD EIBAREM. 

PROGRAM
10. KOLO

30.10. La Coruňa - Atl. Madrid
31.10. Real Madrid - Las Palmas, Valencia - Levante, 

Villarreal - Sevilla, Getafe - Barcelona, 
Real Sociedad - Celta Vigo

1.11. Eibar - Vallecano, Espanyol - Granada, 
Gijon - Malaga, Betis - Ath. Bilbao

VÝSLEDKY
9. KOLO

Atl. Madrid - Valencia 2:1 * Barcelona - Eibar 3:1
Las Palmas - Villarreal 0:0 * Levante - Real Sociedad 0:4

Celta Vigo - Real Madrid 1:3 * Granada - Betis 1:1
Malaga - La Coruňa 2:0 * Sevilla - Getafe 5:0

Vallecano - Espanyol 3:0 * Ath. Bilbao - Gijon 3:0

FOTBALOVÝ 
TÝDENÍK

FOTBALOVÁ TRADICE V MODERNÍ PODOBĚ

PŘÍŠTÍ ČÍSLO GÓLU 

VYJDE V ÚTERÝ 

3. 11. 2015

http://www.gol.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html


 MICHAL SEIDLER (VLEVO) VSTŘELIL DVA GÓLY SRBSKU. 
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Čeští futsalisté ve druhé půli zkolabovali 

a přišli o vedení 4:0

První přátelské utkání v Srbsku mělo pro českou reprezentaci skvělý 
začátek, ale špatný konec. I když tým trenéra Neumanna vedl 4:0, pro-
hrál pondělní duel 4:6.

 I DAVID CUPÁK (VPRAVO) SE PROTI SRBSKU STŘELECKY PROSADIL. 

Český tým vstoupil do utkání parádně. Dvěma góly se blýs-

kl Michal Seidler a na poločasových 3:0 upravil Marcel Rodek. 

I vstup do druhé půle národnímu týmu vyšel, hned z rozehrávky 

se z branky radoval Radim Záruba. Jenže pak Srbové Čechy za-

tlačili a povedl se jim dokonalý obrat. Domácí nakonec zvítězili 6:4.  

Oba poločasy byly naprosto odlišné. „Jako den a noc. První 

půli jsme hráli v pohybu, dostávali jsme se do šancí a část jsme 

jich i proměnili. Hned na začátku druhé půle jsme vstřelili čtvr-

tou branku z výjezdu ze signálu, ale v tu chvíli jsme přestali hrát, 

jako by se nám nemohlo nic stát,“ hodnotil zápas trenér české re-

prezentace Tomáš Neumann a pokračoval: „Třemi individuálními 

chybami jsme soupeři nabídli snížení na tři-čtyři. Poté jsme si do-

kázali dát dva vlastní góly a při power play jsme ještě inkasovali 

šestý gól do prázdné brány.“

MICHAL HOLÝ VYSTŘELIL REMÍZU V SRBSKU 
DESET VTEŘIN PŘED KONCEM

Čeští futsalisté ani ve druhém přípravném utkání v Srbsku ne-

zvítězili. Den po porážce 4:6 svěřenci Tomáše Neumanna gólem 

deset vteřin před koncem zachránili v úterý alespoň remízu 3:3.

Zatímco v pondělí český tým v Bělehradě vyhrál první poločas 

o tři góly, tentokrát úvodní část zápasu nezvládl a do šaten odchá-

zel za stavu 0:2. Po změně stran se však hosté zvedli a po bran-

kách Cupáka a Slováčka vyrovnali. Srbové se vrátili do vedení, ale 

poslední slovo měli Češi, když těsně před koncem při power play 

odvrátil druhou prohru Holý.

„Dneska musím před všemi kluky smeknout,“ chválil trenér 

Čechů Tomáš Neumann a pokračoval: „Takto se hraje za národní 

tým. Odehráli jsme velmi kvalitní zápas, dokonce jsme Srby pře-

hráli, ale umřeli jsme na zakončování. Nakonec jsme museli ještě 

vyrovnávat při power play. Pro nás je důležité, že si zahráli všich-

ni hráči. Podali jsme kvalitní výkon a měli jsme spousty gólových 

šancí, které jsme neproměnili. Proto bereme jen bod.“

I když Češi Srbsko neporazili, trenér Neumann si odváží z přá-

telského dvojutkání nějaká pozitiva: „Pozitiva jsou, že jsme dali 

šanci všem hráčům. Nehráli jsme na výsledek, ale aby se všichni 

předvedli. Mohli jsme si dvakrát vyzkoušet power play pod tla-

kem, což také hodnotím kladně. Víme, na čem máme pracovat. 

Rozhodně nám zápasy ukázaly, kde se musíme rapidně zlepšit. 

To je zejména zakončování. Finální fáze nám zatím nejde. Dneska 

jsme šli i sami tři na brankáře bez obránce a nedali jsme to. I ta-

kové věci se děly.“

Jedním z cílů před odletem do Srbska byla snaha o probuzení 

čtyřky Belej, Seidler, Kovács, Záruba. Povedlo se? „Myslím si, že 

se to povedlo,“ odpověděl Neumann a vysvětlil proč: „Ve druhém 

zápase odpočíval Michal Kovács. Na tom jsme se dohodli vzhle-

dem k vytížení v ERA-PACKu. Měl toho plné zuby. Michal Belej se 

dostává zpátky do formy a z koho mám největší radost, to je Ra-

dim Záruba, který dnes podal fantastický výkon. Byl jednoznač-

ně nejlepší na hřišti. Těší mě, že i Michal Seidler se dostává zpět 

do střelecké formy. Už mu chybí jen klid, aby proměňoval šance, 

kterých měl dneska hrozně moc. Věřím, že do kvalifikace na mis-

trovství světa vše o třídu zvedneme a budeme konkurence schop-

ní všem týmům. Skupinu chceme vyhrát.“ 

 RADIM ZÁRUBA V DRESU ČESKÉ FUTSALOVÉ REPREZENTACE. 

SRBSKO - ČESKÁ REPUBLIKA 6:4 (0:3)
Branky ČR: Seidler 2, Rodek, Záruba. Česká republika: Gerčák (Vahala) - Kovács, Záruba, Belej, 
Seidler - Cupák, Slováček, Koudelka, Salák, Rodek, Holý, Hrubý, Sláma. Trenér Tomáš Neumann. 

CHORVATSKO U21 - ČESKÁ REPUBLIKA U21 4:2 (1:1)
Branky ČR: Křemen, D. Drozd. Sestava ČR: Pytloun (Dang) - Mažári, P. Drozd, D. Drozd, Jošt - Fé-
renc, Hanuš, Neumann, Kubelka - Jäger, Křemen, Bažant, Marcinov. Trenér Marek Kopecký. 

SRBSKO - ČESKÁ REPUBLIKA 3:3 (2:0)
Branka ČR: Cupák, Slováček, Holý. Česká republika: Vahala (Gerčák) - Záruba, Rodek, Seidler, 
Belej - Slováček, Koudelka, Salák, Holý - Cupák, Kovács, Hrubý, Sláma. Trenér Tomáš Neumann. 

CHORVATSKO U21 - ČESKÁ REPUBLIKA U21 5:3 (3:2)
Branky ČR: Jošt 2, P. Drozd. Sestava ČR: Dang (Pytloun) - Mažári, P. Drozd, D. Drozd, Jošt - Férenc, 
Kubelka, Marcinov, Křemen - Jäger, Hanuš, Neumann, Bažant. Trenér Marek Kopecký.

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Chrudim už je v čele CHANCE ligy.
Brněnské derby skončilo remízou

V pátek večer se hrálo pět zápasů 6. kola CHANCE futsal ligy. Chrudim 
vyhrála 6:1 v Plzni a vyhoupla se do čela tabulky. Vedoucí tým FC Rádio 
Krokodýl Brno totiž v derby remizoval doma s Tangem Brno 1:1.

 CHRUDIM VLÁDNE CHANCE LIZE. JEŠTĚ NEZTRATILA ANI BOD. 

 LUKÁŠ REŠETÁR (VPRAVO) 
 VSTŘELIL PLZNI DVĚ BRANKY.  

6. KOLO CHANCE FUTSAL LIGY

FC RÁDIO KROKODÝL BRNO - FC TANGO BRNO 1:1 (1:1)

Marek Kopecký, hrající trenér FC Rádio Krokodýl Brno: „Hrál se poměrně zajíma-
vý futsal. První poločas byl vyrovnaný. Hrozně rychle jsme prohrávali po nešťastné bran-
ce a byli jsme chvíli opaření. Poté se nám podařilo vyrovnat, převzali jsme taktovku hry 
a Tango zalezlo. Hosté spoléhali na brejky, ale k ničemu nedostali. My jsme pouze dobývali 
branku soupeře. Tango hrálo opravdu na patnácti metrech od brány. Šlo jen o to, zda dáme 
gól. Bohužel, nedali jsme. Nakonec jsme ještě mohli prohrát, když třicet vteřin před kon-
cem kopalo Tango desítku, ale neproměnili ji. Kluci tam nechali všechno a jsme spokojení, 
že jsme neprohráli. Dostali jsme pouze jeden gól, navíc náhody. S bodem jsme spokojení.“

Marian Berky, trenér Tanga Brno: „Šlo o bojovný zápas. Na obou stranách to bylo 
vyhecované, ale v rámci fair play. Dá se říct, že jsme hráli zodpovědně zezadu a vyráželi 
jsme do brejků, ze kterých jsme dali jeden gól. Škoda dalších brejkových situací, které jsme 
v prvním poločase nevyužili. Navíc jsme třicet vteřin před koncem neproměnili desítku. 
Dostali jsme gól po nedůrazu hráčů ve středním pásu. Bod je dobrý a bereme ho. Kluky 
můžu pochválit za bojovnost a plněné taktických povinností.“

Branky: 11. Vítězslav Hrubý - 4. Radim Vlček.

SK INTEROBAL PLZEŇ - FK ERA-PACK CHRUDIM 1:6 (0:2)

Petr Kučera, trenér Plzně: „Zápas rozhodly dva úseky. První přišel na začátku první 
půle, kdy jsme během třiceti sekund inkasovali dva góly. Potom rozhodl závěr utkání, kdy 
jsme se snažili za stavu jedna-tři s výsledkem něco udělat, ale dostali jsme v posledních 
minutách tři zbytečné góly. Šlo o nejlepší zápas, co hraji futsal proti Chrudimi. Myslím si, 
že i hosté potvrdí, že se na body hodně nadřeli, i když to výsledek zkresluje. Kluky jsem 
pochválil.“

Petr Horák, sportovní manažer Chrudimi: „Na začátku první půle jsme dali dva 
rychlé góly a domácí přidali hodně na důrazu. Hodně se to mydlilo. Po přestávce jsme zvý-
šili na tři-nula, domácím se po agresívní hře podařilo snížit na jedna-tři. Zápas zvrátila 
třetí čtyřka Felipe, Koudelka, Slováček a Záruba, která dala tři branky na šest-jedna. Jsem 
spokojený. Z Plzně jsou to dobré body.“

Branky: 36. Václav Koc - 8. Lukáš Rešetár, 9. Lukáš Rešetár, 34. Matěj Slováček, 37. Rodrigo Taver-
na, 39. Tomáš Koudelka, 40. Radim Záruba.

TABULKA CHANCE FUTSAL LIGY

TÝM Z V R P S B

1. FK ERA-PACK Chrudim 5 5 0 0 32 : 7 15

2. Rádio Krokodýl Brno 7 4 2 1 23 : 12 14

3. Nejzbach Vysoké Mýto 6 3 2 1 23 : 18 11

4. FC Benago Zruč n/S. 5 3 1 1 24 : 16 10

5. SK Slavia Praha 5 3 1 1 20 : 13 10

6. Helas Brno 5 2 2 1 22 : 12 8

7. SK Interobal Plzeň 6 2 1 3 18 : 27 7

8. AC Sparta Praha 6 2 0 4 16 : 23 6

9. FC Tango Brno 6 1 2 3 14 : 21 5

10. FK Kladno 6 1 1 4 19 : 30 4

11. Démoni Česká Lípa 6 1 0 5 17 : 38 3

12. Mados Hradec Králové 5 0 2 3 8 : 19 2

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.chancefutsalliga.cz/
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6. KOLO CHANCE FUTSAL LIGY

HELAS BRNO - MADOS MT HRADEC KRÁLOVÉ 4:4 (2:2)

Jan Loup, trenér Helasu Brno: „Vedli jsme dva-nula a myslel jsem si, že půjde o úpl-
ně pohodový zápas. Máme hodně zkušených hráčů a měli jsme utkání dohrát. Pak jsme 
udělali dvě hloupé chyby v rozehrávce a stav byl dva-dva. Většině kluků se nedařilo, tak 
jsem dal do hry jedenáct kluků, pak jsme to stáhli. Nevěděl jsem, s kým hrát. Ke konci jsme 
byli rádi za bod. V průběhu utkání se nám zranil David Cupák. Zápas se nám vůbec nepovedl 
a remíza je pro nás šťastná. V určitých fázích byl Hradec lepší a běhavější. Na některých na-
šich hráčích se začíná projevovat, že netrénují futsal a začínají se věnovat jiným aktivitám.“

Daniel Rajnoch, trenér Hradce Králové: „V kontextu celého zápasu musíme být 
s bodem spokojení, ale mohli jsme mít tři body, protože jsme dostali gól chvíli před koncem 
při power play. Udělali jsme menší chybu. Předtím jsme navíc netrefili prázdnou bránu. Pro 
nás je podstatné, že se náš výkon zvedá. Konečně jsme vstřelili nějaké góly po dvouzápa-
sovém půstu. Věřím, že se to bude jen zlepšovat.“

Branky: 3. Vojtěch Cupák, 4. Ivan Lacko, 24. Vojtěch Cupák, 40. Ivan Lacko - 11. David Drozd, 14. 
vlastní branka, 31. David Drozd, 39. David Drozd.

DÉMONI ČESKÁ LÍPA - NEJZBACH VYSOKÉ MÝTO 1:7 (0:3)

Karel Kruliš, trenér Démonů Česká Lípa: „Nejzbach hrál futsal a my fotbal. Zápas 
se nám nepovedl a hodnotí se mi velmi těžko. Takticky jsme utkání nezvládli. Už to začí-
ná být zoufalé. Je to několikátý zápas po sobě. Dostáváme hloupé góly. Branka v desáté 
vteřině nás trochu položila. Poločas skončil nula-tři. Nějaké šance jsme si vytvořili, ale 
neproměníme je. Štěstí nám momentálně chybí. Navíc přijdou těžší soupeři, takže to bude 
o to horší.“

Roman Páral, asistent trenéra Nejzbachu Vysoké Mýto: „Jednoznačné utkání. 
Od první minuty jsme byli lepší a hned v první minutě jsme vstřelili gól díky Pavlovi For-
mánkovi. Poté jsme skóre navýšili až na poločasových tři-nula. Ve druhé půli jsme pokra-
čovali v dobrém výkonu. Domácí jsme nepustili k ničemu a branku dali Démoni v době, kdy 
jsme zkoušeli power play, a udělali jsme chybu. Vítězství je zasloužené a domácí mohou být 
rádi, že to skončilo jen jedna-sedm.“

Branky: 35. Jan Zemánek - 1. Pavel Formánek, 7. Petr Jeníček, 14. Miroslav Semerád, 22. Miroslav 
Semerád, 29. Jakub Vágner, 35. Pavel Formánek, 36. Václav Sklenář.

FK KLADNO - FC BENAGO ZRUČ N. S. 6:9 (3:5)

Jakub Jiránek, trenér FK Kladno: „Po útočné stránce v zápase s Benagem jsme 
předvedli zatím nejlepší výkon sezóny. V celkovém součtu šancí jsme na tom byli podobně 
jako nás soupeř. Naopak směrem do obrany nám Benago ukázalo, kde máme ještě určité 
mezery. Každým zápasem se zlepšujeme. Bohužel jako proti Mýtu, tak i proti Benagu, jsme 
víceméně doplatili na nezkušenost.“

Beni Simitči, trenér FC Benago Zruč n. S.: „Povinné vítězství, ale dostali jsme 
na můj vkus až moc gólů. Když se podívám, že hráli všichni hráči a dostali se do zápasu, 
beru to normálně. Vedli jsme rychle, dal branky soupeř a jejich dotahován trvalo, než jsem 
se rozhodl začít hrát power play, čímž jsme rozbili sílu soupeře. Pak už jsme přidávali jeden 
gól za druhým, jednu šanci za šancí jsme zahazovali a takto šel cely zápas. Jsem rád, že se 
konečně trefil Gabčo. Doufám, že už mu to tam bude padat častěji. Dnes jsem nehledal de-
taily a finesy. Máme od pátku do pátku tři zápasy - Kladno, Helas a Lípa. Nic jiného než devět 
bodů mě nezajímá. Proto ani s těmi šesti obdrženými góly nebudu dělat žádnou vědu.“

Branky: 9. Josef Fujdiar, 15. Milan Bialek, 18. Petr Junek, 34. Petr Šnídl, 38. Jan Šafář, 40. Patrik 
Mažári - 3. Marcel Rodek, 10. Andre Filipe Dos Santos Galvao, 16. Marcel Rodek, 19. Andre Filipe Dos 
Santos Galvao, 20. Diego Valente Fogaca, 21. Josef Gabčo, 29. Andre Filipe Dos Santos Galvao, 34. 
Dos Reis Soares Marcelo, 36. Leonardo Silva.

CHANCE FUTSAL LIGA
DOHRÁVKA 3. KOLA

Mados MT Hradec Králové - FK ERA-PACK Chrudim (úterý 20:30, SH H. Králové-Třebeš)

DOHRÁVKA 5. KOLA

FC Benago Zruč n. S. - Helas Brno (úterý 20:30, SH Zruč n. S.)

DOHRÁVKA 6. KOLA 

SK Slavia Praha - AC Sparta Praha (čtvrtek 20:00, SH Eden)

7. KOLO

Nejzbach Vysoké Mýto - SK Interobal Plzeň (pátek 20:00, DM V. Mýto)
FC Benago Zruč n. S. - Démoni Česká Lípa (pátek 20:30, SH Zruč n. S.)

Mados MT Hradec Králové - FK Kladno (pátek 20:30, SH H. Králové-Třebeš)
FC Tango Brno - Helas Brno (pondělí 20:30, SH Brno-Vodova)
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Kompletní zpravodajství ze světa futsalu

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.chancefutsalliga.cz/
http://sportovnizurnal.cz/
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http://www.chancefutsalliga.cz/
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FOTBALOVÝ 
TÝDENÍK

FOTBALOVÁ TRADICE V MODERNÍ PODOBĚ

KOMPLETNÍ ARCHÍV ČÍSEL NA

www.gol.cz
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Pohár Josefa Masopusta

v Hradci Králové 

Na umělé trávě Všesportovního stadionu se hrálo okresní finále 
středních škol fotbalového Poháru Josefa Masopusta. K tomuto klání 
nastoupilo kvarteto týmů, které nejdříve absolvovalo semifinálové zá-
pasy, a poté následovaly finálové duely o konečné pořadí.

Duely o konečné umístění měly velmi vyrovnaný a dramatický 

průběh a shodně je rozhodly až neuvěřitelné penaltové rozstře-

ly. Primát vybojovalo Gymnázium J. K. Tyla Hradec před Střed-

ní průmyslovou školou stavební Hradec a celkově bylo potřeba 

na rozuzlení tajenky 27 pokutových kopů. 

I v utkání o bronzovou příčku se po základní době hrálo ne-

rozhodně a zde byla nakonec šťastnější Střední odborná škola 

a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Hradec před 

Střední školou služeb, obchodu a gastronomie Hradec. Jednotlivé 

zápasy řídil rozhodčí OFS Hradec Králové Miloslav Doubrava. Se-

tkání mladých fotbalistů ve městě pod Bílou věží bylo důstojným 

připomenutím památky Josefa Masopusta. 

- Michal Plhák a Lubomír Douděra, foto: Michal Plhák -

 4. MÍSTO: STŘEDNÍ ŠKOLA SLUŽEB, 
 OBCHODU A GASTRONOMIE HRADEC KRÁLOVÉ 

 3. MÍSTO: OBCHODNÍ AKADEMIE, STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A JAZYKOVÁ 
 ŠKOLA S PRÁVEM STÁTNÍ JAZYKOVÉ ZKOUŠKY HRADEC KRÁLOVÉ 

 2. MÍSTO: STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STAVEBNÍ HRADEC KRÁLOVÉ 

 1. MÍSTO: GYMNÁZIUM J. K. TYLA HRADEC KRÁLOVÉ 

 FINÁLOVÝ MAČ SKONČIL V ZÁKLADNÍ HRACÍ DOBĚ REMÍZOU 2:2. 

KFS Královéhradeckého kraje - www.khfotbal.cz

VÝSLEDKY FINÁLOVÝCH ZÁPASŮ
O 1. místo: Gymnázium J. K. Tyla Hradec Králové - Střední průmyslová škola stavební 
Hradec Králové 2:2 a na penalty 14:13. 

O 3. místo: Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola Hradec Králové - 
Střední škola služeb, obchodu a gastronomie Hradec Králové 1:1 a na penalty 8:7. 

Na 3. místě skončila Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s prá-
vem státní jazykové zkoušky Hradec Králové, čtvrtá byla Střední škola služeb, obchodu 
a gastronomie Hradec Králové. 

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.khfotbal.cz
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„Záchranářské práce
nám v Želči už začaly!“

Trenér Roman Lukáč byl poslední sezóny spjatý s fotbalem ve Veselí nad 
Lužnicí. Teď je na nové štaci v Želči, která v loňském roce zažila svou his-
toricky první sezónu v Jihočeském krajském přeboru. Udržet příslušnost 
ke krajské elitě ale bude letos pro oddíl mnohem složitější.

	 Po letech působení ve Veselí nad Lužnicí jste přesídlil 

do Želče. Proč jste se rozhodl působit právě tam?

„Želči úplně dobře nevyšel úvod soutěže a snažili se dát muž-

stvu nový impuls, takže u týmu jsem od čtvrtého kola. V muž-

stvu jsou i moji dva bývalí spoluhráči Milan Barteska a Michal 

Sokol, i když je to už hodně dávno, takže rozhodování nebylo zas 

tak složité.“

	 V jaké roli působí bývalý ligový hráč Milan Barteska, kte-

rý tým v pozici hrajícího trenéra vedl do vašeho příchodu?

„Milan se chce více soustředit na hru, takže i to byl impuls pro 

můj příchod. Mužstvo pochopitelně zná a mým přáním bylo, aby 

působil v roli asistenta. Je to stále obrovská osobnost nejen jiho-

českého fotbalu a má u mladších spoluhráčů přirozený respekt.“

	 Jak zatím hodnotíte průběh sezóny? Vzhledem k situaci 

v divizi se zdá, že Želeč bude čekat tvrdá záchranářská práce.

„Zatím se mi nehodnotí moc dobře. Záchranářské práce nám 

už začaly, bude to opravdu těžké a vypjaté až do konce sezony.“

	 Želeč loni postoupila do krajského přeboru jako historic-

ký nováček. Na čem musíte ve své nové štaci nejvíc pracovat?

„Děláme v defenzivě příliš mnoho hrubých chyb, které soupe-

ři nekompromisně trestají. Tam musíme zapracovat na lepší or-

ganizaci a vzájemném zajišťování. Problémem je i proměňování 

našich šancí. Pozitivní je, že se do nich dostáváme a v každém 

zápase jich je hned několik. Věřím, že to zlomíme a začne nám 

to tam padat.“

	 S jakým bodovým ziskem byste byl po podzimní části 

spokojen?

„Kdybychom dosáhli mety dvaceti bodů, byl bych po dosavad-

ním průběhu spokojen.“ � - Martin Wipplinger, foto: Jan Škrle- 

 DO SPLNĚNÍ PODZIMNÍHO PLÁNU SCHÁZÍ SVĚŘENCŮM 
 KOUČE ROMANA LUKÁČE ZÍSKAT JEŠTĚ SEDM BODŮ. 

Jihočeský KFS - www.jihoceskyfotbal.cz

www.fotbal.cz
Oficiální internetové stránky

Fotbalové asociace České republiky

http://www.fotbal.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.jihoceskyfotbal.cz
http://www.fotbal.cz
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